



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06012021-224220
CG-DL-E-06012021-224220

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 38]
No. 38]

नई दिल्ली, मंगलवार, जनवरी 5, 2021/पौष 15, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, JANUARY 5, 2021/PAUSHA 15, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 जनवरी, 2021

का.आ. 38(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 966 (अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तमिलनाडु राज्य के तिरुवल्लुर जिले में NH-716B के कि.मी. 38.800 से कि.मी. 55.500 और कि.मी. 91.700 से कि.मी. 116.100 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार/छः लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "18.03.2020" को "द हिंदू" और "दिनाकरन" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी, विशेष जिला राजस्व अधिकारी तिरुवल्लुर, जिला तिरुवल्लुर, तमिलनाडु राज्य की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तमिलनाडु राज्य के तिरुवल्लुर जिले में NH-716B के कि.मी. 38.800 से कि.मी. 55.500 और कि.मी. 91.700 से कि.मी. 116.100 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: तमिलनाडु		जिले का नाम: तिरुवल्लुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पल्लीपट्टूर				
	गांव का नाम: वैक्टराजाकुप्पम				
1	101 /2	निजी	ड्राई	0.0691	सुभ्रमनिया रेड्डी स/ओ गोविंदा रेड्डी मुनसमय रेड्डी स/ओ गोविंदा रेड्डी (101 २ब)
2	101 /9F	निजी	ड्राई	0.0753	नागराज स/ओ चिन्ना कुजहैदाई (१०१/ ९फ़र)
3	105 /10A	निजी	ड्राई	0.0012	स नागेश स/ओ चिन्नप्पन 1 स प्रकाश 2 (१०५/ १०अर)
4	105 /10B	निजी	ड्राई	0.0099	कन्नैयन स/ओ पेरियप्पन प्रकाश स/ओ चिन्नप्पन (105 १०ब्र)
5	105 /11B	निजी	ड्राई	0.0055	राममूर्ति स/ओ नरसिंम्हा नायडू (105 ११ब्र)
6	105 /13	निजी	ड्राई	0.0176	अन्नादुरै स/ओ मुनिकन 1 अन्नामलाई स/ओ मुनिकन 2 (105 /१३ब)
7	105 /8C	निजी	ड्राई	0.1369	नराशिममं स/ओ लिंगयह (105 ८कर)
8	105 /8D	निजी	ड्राई	0.067	बुडीगम्मल व/ओ जोल्लू मंदादि अर्जुना स/ओ जोल्लू मंदादि गंगा स/ओ जोल्लू मंदादि सुभ्रमनि स/ओ जोल्लू मंदादि कृष्णन स/ओ जोल्लू मंदादि (105 ८डर)
9	105 /8E	निजी	ड्राई	0.0182	माधवन स/ओ रामलिंगा चेट्टी (105 ८ीर)
10	105 /8F	निजी	ड्राई	0.0201	कन्नैयन स/ओ पेरियप्पन (105 ८फ़र)
11	105 /8G1	निजी	ड्राई	0.015	कन्नैयन स/ओ पेरियप्पन (१०५ ८ग पाटी)

12	105 /8G2	निजी	ड्राई	0.03	प्रकाश स/ओ चित्रप्पन कन्नैयन स/ओ पेरियप्पन (१०५ /८ग पार्टी)
13	105 /8G3	निजी	ड्राई	0.023	प्रकाश स/ओ चित्रप्पन (१०५ /८ग पार्टी)
14	105 /8H	निजी	ड्राई	0.08	स. नागेश स/ओ चित्रप्पन स. प्रकाश स/ओ चित्रप्पन (105 ८ह)
15	105 /9	निजी	ड्राई	0.1554	गंगन स/ओ ेमलुकान (105/ ९ब)
16	106 /2A	निजी	ड्राई	0.0224	जोल्लू मंधादि स/ओ गंगा मंधादि वनकर्मणां स/ओ सीनिवासराओ संजीवी स/ओ सीनिवाररओ पुष्पलता व/ओ वेणुगोपाल (106 २ार)
17	106 /2B	निजी	ड्राई	0.0535	सीनू नायडू स/ओ चित्रपा नायडू जोल्लू मंधादि स/ओ चेंगा मंधादि कुप्पामल व/ओ जगन्नाथा नायडू वेंकटरमना स/ओ सीनिवासा रओ संजीवी स/ओ सीनिवासा रओ पुष्पलता व/ओ वेणुगोपाल (106 २ब्र)
18	106 /2C	निजी	ड्राई	0.9331	राममूर्ति स/ओ श्रीनिवासलु नायडू (106 /२कर)
19	107 /1A	निजी	ड्राई	0.02	नग्न (१०७ /१अ)
20	107 /1B	निजी	ड्राई	0.065	अरुल स/ओ चंद्रन (१०७ /१ब)
21	107 /1C	निजी	ड्राई	0.055	स नागेश स/ओ चित्रप्पा रेड्डी 1 प्रकाश स/ओ चित्रप्पन 2 (१०७ /१क)
22	107 /2A	निजी	ड्राई	0.029	मणि स/ओ नारायणन (107 २अर)
23	107 /2AA1	निजी	ड्राई	0.2813	मुनुसामी रेड्डी स/ओ गोविंदा रेड्डी (१०७ /२ोर)
24	107 /2B	निजी	ड्राई	0.0503	कृष्णन स/ओ अंबु (107 /२ब्र)
25	107 /2C	निजी	ड्राई	0.0329	कृष्णन स/ओ ेमलुगण (107 २कर)
26	107 /2D	निजी	ड्राई	0.0374	सुब्बन स/ओ बुध्देयां ()
27	107 /2E	निजी	ड्राई	0.0325	टी. सेल्वाराज स/ओ टी. कुंडा (107 २ीर)
28	107 /2F	निजी	ड्राई	0.0329	नग्न

					()
29	107 /2G	निजी	ड्राई	0.0295	स. नागेश स/ओ चिन्नप्पन स. प्रकाश स/ओ चिन्नप्पन (107 २८२)
30	107 /2H	निजी	ड्राई	0.0006	कन्नैयन स/ओ पेरियप्पन (107 २८२)
31	107 /2I	निजी	ड्राई	0.0279	नरसिम्हन स/ओ लिंगय्या (107 /२०२)
32	107 /2Y	निजी	ड्राई	0.5509	र. ललिता व/ओ गिरिबाबू (107 /२०२)
33	107 /2Z	निजी	ड्राई	0.315	जयम्माल डी ओ लक्ष्मण रेड्डी विजया डी ओ लक्ष्मण रेड्डी (107 /२३)
34	108 /9	निजी	ड्राई	0.0893	जयम्माल डी ओ लक्ष्मण रेड्डी विजया व/ओ लक्ष्मण रेड्डी (108/९ब)
35	109 /10	निजी	ड्राई	0.023	गोविन्दसामी स/ओ पंगइएह 1 पलानी स/ओ पंगइएह 2 डेवा चेट्टी स/ओ गोविन्दसामी 3 नकुलन स/ओ कित्तेना बाबू 4 सगादेव रेड्डी अर्जुना स/ओ बंगारू रेड्डी (109 /१०ब)
36	109 /11	निजी	ड्राई	0.188	गोविन्दसामी स/ओ पंगा 1 पलानी स/ओ पंगइएह 2 डेवा चेट्टी स/ओ गोविन्दसामी 3 नकुलन स/ओ कित्तेना बाबू 4 सगादेव रेड्डी अर्जुना स/ओ बांगरू रेड्डी (109/ ११ब)
37	109 /13	निजी	ड्राई	0.139	सगादेवां स/ओ धर्मा रेड्डी गोविन्दसामी स/ओ धर्मरेड्डी एकाम्बरा रेड्डी स/ओ धर्मा रेड्डी (109 १३ब)
38	109 /2C	निजी	ड्राई	0.084	वेंकटचलै रेड्डी स/ओ अभिमन्य रेड्डी ()
39	109 /2D	निजी	ड्राई	0.05	सेल्वम स/ओ गोविंदा रेड्डी 1 केसवन स/ओ गोविंदा रेड्डी 2 माधवन स/ओ गोविंदा रेड्डी 3 सुब्रमणि स/ओ गोविंदा रेड्डी 4 राजेंद्रन स/ओ गोविंदा रेड्डी 5 लक्ष्मीयाम्मल व/ओ गोविंदा रेड्डी 6 (१०९/ २द)
40	117 /2	निजी	ड्राई	0.2182	नारायणसामी स/ओ वेलू 1 मुरुगइया चेट्टी स/ओ गोविन्दा चेट्टी 2 जोति चेट्टी स/ओ गोविन्दा चेट्टी 3 मुनसमय चेट्टी 4 मार्कण्डेय चेट्टी 5 वेंकटचलम ६ गणपति स/ओ सुप्पना चेट्टी 7 नरसिमन स/ओ सुप्पना चेट्टी 8 अनंथन रेड्डी स/ओ पेरिया सामी रेड्डी 9 सोमू रेड्डी स/ओ पेरिया सामी रेड्डी 10 देसु रेड्डी स/ओ पेरिया सामी रेड्डी 11 वीरा सामी स/ओ

					मुथु सामी 12 वेंकटचलम स/ओ अभिमन्यू रेड्डी 13 संजीवी रयलु स/ओ पेरिया कुप्पा रेड्डी 14 वाडमलाई कुंदुरेदडयस/ओ अममन्दिरेड्डी 15 स माधवन स/ओ रामलिंगईया चेट्टी 16 संजीवी रयान स/ओ पेरिया कुप्पा रेड्डी 17 गोविन्दम्ल व/ओ कन्नप्पा रेड्डी 18 यसोधा डी ओ कन्नप्पा रेड्डी 19 कुमारी डी ओ कन्नप्पा रेड्डी 20 कण्णियम्माल व/ओ गोविन्दा सामी 21 नवीन कुमार स/ओ गोविन्दा सामी 22 इन्दुमति स/ओ गोविन्दा सामी 23 1202क माधवन स/ओ स रामलिंगईया चेट्टी (117/2ब)
41	120 /10	निजी	ड्राई	0.6012	पलानी स/ओ मुनसमय (120 10ब)
42	120 /11	निजी	ड्राई	0.8712	बुज्जियम्मल व/ओ भास्कर हंसा व/ओ कुमार रामंजलु स/ओ भास्कर मल्लिगे डी ओ भास्कर (120 11ब)
43	120 /12	निजी	ड्राई	0.086	स. कुप्पायक: चेट्टी स/ओ सुन्दरय: चेट्टी स. कृष्णा चेट्टी स/ओ सुन्दरय: चेट्टी स. हेमातु स/ओ सुन्दरय: चेट्टी (120 12ब)
44	120 /8	निजी	ड्राई	0.383	रामय: चेट्टी स/ओ कृष्णैया चेट्टी स. मुनसमय चेट्टी स/ओ रमैया चेट्टी स. माधवन स/ओ रमैया चेट्टी स. कुप्पायक: चेट्टी स/ओ स. सुंदरैया चेट्टी स. कृष्णा स/ओ स. सुंदरैया चेट्टी स. हेमातु स/ओ स. सुंदरैया चेट्टी (120 8ब)
45	120 /9	निजी	ड्राई	0.0293	कृष्णा स/ओ सुन्दरय: (120 9ब)
46	121 /5D24	निजी	ड्राई	0.2217	सेल्वम स/ओ गोविंदा रेड्डी 1 केसवन स/ओ गोविंदा रेड्डी 2 माधवन स/ओ गोविंदा रेड्डी 3 सुब्रमणि स/ओ गोविंदा रेड्डी 4 राजेंद्रन स/ओ गोविंदा रेड्डी 5 लक्ष्मीयम्मल व/ओ गोविंदा रेड्डी 6 (121 /5ड24ब)
47	121 /5D25	निजी	ड्राई	0.3	सेल्वम स/ओ गोविंदा रेड्डी 1 केसवन स/ओ गोविंदा रेड्डी 2 माधवन स/ओ गोविंदा रेड्डी 3 सुब्रमणि स/ओ गोविंदा रेड्डी 4 राजेंद्रन स/ओ गोविंदा रेड्डी 5 लक्ष्मीयम्मल व/ओ गोविंदा रेड्डी 6 (121 /5ड25ब)
48	121 /5D26	निजी	ड्राई	0.4062	लक्ष्मण रेड्डी स/ओ गोविन्दा रेड्डी 1 धरमा रेड्डी स/ओ गोविन्दा रेड्डी 2 सुब्रमणि रेड्डी स/ओ गोविंदा रेड्डी 3 सांजेवी स/ओ सिनिवासराव 4 वेंकटरमन स/ओ सिनिवासराव 5 पुशलता व/ओ वेणुगोपाल 6

					(१२१ /५३२६ब)
49	121 /5D27	निजी	ड्राई	0.059	नागुलान स/ओ केतटलु रेड्डी (१२१ /५३२७ब)
50	121 /5D29	निजी	ड्राई	0.0585	गोविन्दसामी स/ओ बंगारू रेड्डी 1 पलानी स/ओ बंगारू रेड्डी 2 अर्जुनन स/ओ बंगारू रेड्डी 3 (१२१ /५३२९ब)
51	121 /5D30	निजी	ड्राई	0.108	कृष्णा मेस्थिरी स/ओ कुप्पा मेस्थिरी 1 सुब्रमणि स/ओ कुप्पा मेस्थिरी 2 (१२१ /५३३०ब)
52	121 /5D53	निजी	ड्राई	0.016	सुब्रमणि स/ओ चिन्ना कंथप्पा रेड्डी 1 कैनियप्पन स/ओ चिन्ना कंथप्पा रेड्डी 2 (१२१ /५३५३ब)
53	121 /5D54	निजी	ड्राई	0.0864	नदेसन स/ओ कुप्पा रेड्डी (१२१ /५३५४ब)
54	121 /5D55	निजी	ड्राई	0.27	थुरा कुमार 1 व सगदेवां 2 व वेदगिरि 3 म सोमनाथं स/ओ वाडमलेमानिक्का रेड्डी 4 (१२१ /५३५५)
55	121 /5D56	निजी	ड्राई	0.0276	मुनसमय 1 स/ओ ाममंडी मुरुगा रेड्डी गोविन्दसामी स/ओ अम्मान का 2 (१२१ /५३५६ब)
56	121 /5D57	निजी	ड्राई	0.0281	सुब्रमणि 1 पेरिया सामी 2 थांगवेल 3 स/ओ देसा रेड्डी (१२१ / ५३५७ब)
57	121 /5D63	निजी	ड्राई	0.0172	न. परकावी व/ओ नारायणसामी (१२१ /५३६३ब)
58	121 /5D64	निजी	ड्राई	0.22	न भरक्कवि व/ओ नारायणसामी (१२१ /५३६४)
59	121 /5D65	निजी	ड्राई	0.22	न भरक्कवि व/ओ नारायणसामी (१२१ /५३६५)
60	121 /5D66	निजी	ड्राई	0.0226	स मुनुसामी चेट्टी स/ओ रामलिंगईया चेट्टी (१२१ /५३६६ब)
61	123 /1A	निजी	ड्राई	0.13	प. जयराम नायडू स/ओ चिन्ना नगमा नायडू (123 १अ)
62	123 /1B	निजी	ड्राई	0.096	श्रीनिवासा नायडू स/ओ दिम्मा नायडू (123 /१ब२)
63	123 /1C	निजी	ड्राई	0.0039	जयराम नायडू स/ओ चिन्ना नगमा नायडू (123 १क२)
64	123 /2	निजी	ड्राई	0.2907	चिन्नप्पा नायडू स/ओ रागवा नायडू (123 /२ब)
65	123 /3	निजी	ड्राई	0.07	चिन्नप्पा नायडू स/ओ रागवा नायडू (123 ३)

66	123 /4	निजी	ड्राई	0.0674	चिन्नप्पा नायडू स/ओ रागवा नायडू (123 ४ब)
67	123 /5	निजी	ड्राई	0.0062	चिन्नप्पा नायडू स/ओ रागवा नायडू (123 ५ब)
68	123 /6	निजी	ड्राई	0.0316	चिन्नप्पा नायडू स/ओ रागवा नायडू (123 ६ब)
69	124 /1A	निजी	ड्राई	0.0707	प. जयराम नायडू स/ओ चिन्ना नगमा नायडू (124 १ार)
70	124 /1B	निजी	ड्राई	0.135	श्रीनिवासा नायडू स/ओ दिम्मा नायडू (124 १ब)
71	124 /1C	निजी	ड्राई	0.135	वेंकटेशलू स/ओ श्रीनिवासलु नायडू (124 १क)
72	124 /1D	निजी	ड्राई	0.0185	प. जयराम नायडू स/ओ चिन्ना नगमा नायडू (124 १डर)
73	130 /2D	निजी	ड्राई	0.4194	वेलायुतम पिल्लई स/ओ रंगा पिल्लई सामिनाथा पिल्लई स/ओ रंगा पिल्लई मुनुसाम्य पिल्लई स/ओ रंगा पिल्लई जयराम पिल्लई स/ओ रंगा पिल्लई कृष्णा पिल्लई स/ओ रंगा पिल्लई (130 २डर)
74	130 /2E	निजी	ड्राई	0.0646	नरसम्माल व/ओ मुनसमय पिल्लई (130 २ीर)
75	130 /2F	निजी	ड्राई	0.11	देवराज पिल्लई स/ओ वर्धा पिल्लई (130 २फ)
76	130 /2G	निजी	ड्राई	0.066	देवकी व/ओ वेलयुद्धा पिल्लई रमणी डी ओ वेलयुद्धा पिल्लई सीनिवासन स/ओ वेलयुद्धा पिल्लई वेनु स/ओ वेलयुद्धा पिल्लई (130 २गर)
77	130 /2I	निजी	ड्राई	0.149	रमा कृष्णन स/ओ सेंकणा चेट्टी, कृष्णा पिल्लई स/ओ रंगा पिल्लई (130 /२ीर)
78	130 /2J	निजी	ड्राई	0.0104	मणि डी स/ओ कृष्णा पिल्लई 1 कार्तिक स/ओ कृष्णा पिल्लई २. 1118 व् वेणुगोपाल स ओ टी वेलायुतम पिल्लई 1119 स मरी व/ओ व् श्रीनिवासन (130 /२जर)
79	130 /2K	निजी	ड्राई	0.1269	कुप्पा पिल्लई स/ओ रमन्ना पिल्लई (130 २खर)
80	130 /2L	निजी	ड्राई	0.151	दुराईसामय स/ओ रमन्ना पिल्लई (130 २लर)
81	130 /2M	निजी	ड्राई	0.0084	सुब्बरमानिया पिल्लई स/ओ मुनसमय पिल्लई (130 २मर)

82	130 /2N	निजी	ड्राई	0.001	राम आना मन्थादि स/ओ मुथुसमि (१३० /२ण२)
83	132 /10	निजी	ड्राई	0.0055	राजम्माल व/ओ अरुमुगम (132 १०ब)
84	132 /11	निजी	ड्राई	0.099	राजम्माल व/ओ अरुमुगम (132 /११ब)
85	132 /12C	निजी	ड्राई	0.0118	स. लक्ष्मी व/ओ म. श्रीनिवासलु (132 १२क२)
86	132 /12D	निजी	ड्राई	0.0105	वेंकटेशन स/ओ दुरैसम्य चेटी मुनिराम चेटी स/ओ दुरैसम्य चेटी सुब्बैयह स/ओ संडाइयाँ (132 १२ड२)
87	132 /3C	निजी	ड्राई	0.0665	बालसुब्रमनियम स/ओ रामकृष्णन नायडू (१३२/ ३क२)
88	132 /4	निजी	ड्राई	0.3	रमन्ना पिल्लई स/ओ मुनसमय पिल्लई (132 ४ब)
89	132 /5	निजी	ड्राई	0.245	कृष्णा पिल्लई स/ओ रंगा पिल्लई (132 ५ब)
90	132 /6	निजी	ड्राई	0.0343	राजम्माल व/ओ अरुमुगम (132 ६ब)
91	132 /7	निजी	ड्राई	0.1282	राजम्माल व/ओ अरुमुगम (132 ७ब)
92	145 /10A	निजी	ड्राई	0.0084	वेलायुतम स/ओ रंगा पिल्लई समीनाथा पिल्लई स/ओ रंगा पिल्लई जयराम पिल्लई स/ओ रंगा पिल्लई कृष्णा पिल्लई स/ओ रंगा पिल्लई (145 १०अ२)
93	145 /6	निजी	ड्राई	0.0615	न अ सेल्वाराज स/ओ अरुमुगम (145 ६ब)
94	145 /7	निजी	ड्राई	0.0131	न अ सेल्वाराज स/ओ अरुमुगम (145 ७ब)
95	145 /8	निजी	ड्राई	0.29	राजम्माल व/ओ अरुमुगम (145 ८)
96	145 /9A	निजी	ड्राई	0.135	नराशिममुलु स/ओ अरुमुगम (145 ९अ)
97	145 /9B	निजी	ड्राई	0.1252	नराशिममुलु स/ओ अरुमुगम (145 /९ब२)
98	70 /14C	निजी	ड्राई	0.0014	सुब्बा नायडू स/ओ ममूटी नायडू (70 १४क२)
99	70 /15B	निजी	ड्राई	0.0184	सुब्बा नायडू स/ओ ममूटी नायडू (70 १५ब२)
100	70 /16	निजी	ड्राई	0.0819	प. वेणुगोपाल नायडू स/ओ प. सुब्बा नायडू

					माइनर प. सुरेश स/ओ प. वेणुगोपाल नायडू (70 १६ब)
101	70 /17A	निजी	ड्राई	0.0844	चिरंजीवी स/ओ केसवा नायडू (70 १७अ२)
102	70 /17B	निजी	ड्राई	0.065	मंजुला व/ओ भास्कर (70 १७ब)
103	70 /8	निजी	ड्राई	0.0704	प. वेणुगोपाल नायडू स/ओ प. सुब्बा नायडू रामासामी नायडू स/ओ मम्मोटय नायडू चिरंजीवी स/ओ केसवा नायडू माइनर प. सुरेश स/ओ प. वेणुगोपाल नायडू (70 ८ब)
104	76 /1A	निजी	ड्राई	0.417	भुवनेश्वरी व/ओ जयप्रकाश (७६/ १ पार्टी)
105	76 /1B	निजी	ड्राई	0.0734	भुवनेश्वरी व/ओ जयप्रकाश (७६/ १ पार्टी)
106	76 /3	निजी	ड्राई	0.148	सीनिवासा नायडू कृष्णामा नायडू चिन्ना नागराज नायडू (76 ३ब)
107	76 /5	निजी	ड्राई	0.0868	भुवनेश्वरी व/ओ जया प्रकाश (76 ५ब)
108	76 /7	निजी	ड्राई	0.0331	न शकुंतला व/ओ न चंद्रप्पा नायडू न कृष्णवेणी व/ओ न राजेंद्र नायडू (76 ७ब)
109	76 /8	निजी	ड्राई	0.001	न शकुंतला व/ओ न चंद्रप्पा नायडू न कृष्णवेणी व/ओ न राजेंद्र नायडू (76 ८ब)
110	82 /1A	निजी	ड्राई	0.4926	बी करुणाकरं स/ओ बी रामचन्द्र नायडू (82/ १अ२)
111	82 /1B	निजी	ड्राई	0.1375	संगमा नायडू 1 जयम्मा व/ओ मुनुसामी 2 कण्णियम्मल 3 अममयीअम्मल 4 सुबरमणी स/ओ गोविंदा नायडू 5 ृगुपति नायडू स/ओ मुनुसामी नायडू 6 नगरपट्टी नायडू 7 गेंगी नायडू 8 मुनुसामी नायडू 9 शम्मा नायडू 10 मुनियप्पा नायडू 11 कोचम्मा नायडू 12 गेंगी नायडू 13 (८२/ १ब२)
112	82 /1B	निजी	ड्राई	0.0175	720 संगमा नायडू 1 जयम्मा व/ओ मुनुसामी 2 कण्णियम्मल 3 अममयीअम्मल 4 सुबरमणी स/ओ गोविंदा नायडू 5 ृगुपति नायडू स/ओ मुनुसामी नायडू 6 नगरपट्टी नायडू 7 गेंगी नायडू 8 मुनुसामी नायडू 9 शम्मा नायडू 10 मुनियप्पा नायडू 11 कोचम्मा नायडू 12 गेंगी नायडू 13 (८२/ १ब३)

113	82 /5A	निजी	ड्राई	0.5658	सुब्रमणियम स/ओ गोविंदा नायडू (82 ५अ२)
114	82 /5B	निजी	ड्राई	0.2503	सुब्रमणियम स/ओ गोविंदा नायडू (82 ५ब२)
115	84 /7B	निजी	ड्राई	0.1157	नरसिम्मलु नायडू स/ओ कोंडामा नायडू (८४ /७ब२)
116	84 /7C	निजी	ड्राई	0.111	नरसिममुलु नायडू स/ओ कॉन्डम नायडू (८४/ ७क२)
117	84 /7D	निजी	ड्राई	0.0278	नरसिममुलु नायडू स/ओ कॉन्डम नायडू (84 ७ड२)
118	84 /7E	निजी	ड्राई	0.0298	सुब्बा नायडू स/ओ नल्लमा नायडू (84 ७ी२)
119	84 /7H	निजी	ड्राई	0.0021	रामक्का व/ओ नालामा नायडू सुब्बा नायडू स/ओ नल्लमा नायडू मुरली स/ओ नल्लमा नायडू (84 ७ह२)
120	84 /7J	निजी	ड्राई	0.0161	दुरैसमि नायडू स/ओ अय्या नायडू 1 मुनुसामी स वेरा राघवा नायडू 2 मणिरत्नम नायडू स/ओ बॉडी नायडू 3 व् नरसिंहलू स/ओ कोंडामा नायडू 4 पाण्डु नायडू स/ओ अकुलु नायडू 5 नल्लामणिदु स/ओ कुप्पा नायडू 6 र दुरई समय नायडू स/ओ रंगप्पा नायडू 7 बाला कृष्णन स/ओ श्रीनिवासा नायडू 8 एकम्बरम स/ओ चेतनगामा नायडू 9 बॉडी नायडू स/ओ सुब्बा नायडू 10 सुब्बा नायडू स/ओ नल्लमा नायडू 11 लक्ष्मी अम्मल व/ओ दुरई समय नायडू 12 मुरली स/ओ दूरी समय नायडू १३ (84 /७ज२)
121	84 /7K	निजी	ड्राई	0.08	दुरैसमि नायडू स/ओ अय्या नायडू 1 मुनुसामी स वेरा राघवा नायडू 2 मणिरत्नम नायडू स/ओ बॉडी नायडू 3 व् नरसिंहलू स/ओ कोंडामा नायडू 4 पाण्डु नायडू स/ओ अकुलु नायडू 5 नल्लामणिदु स/ओ कुप्पा नायडू 6 र दुरई समय नायडू स/ओ रंगप्पा नायडू 7 बाला कृष्णन स/ओ श्रीनिवासा नायडू 8 एकम्बरम स/ओ चेतनगामा नायडू 9 बॉडी नायडू स/ओ सुब्बा नायडू 10 सुब्बा नायडू स/ओ नल्लमा नायडू 11 लक्ष्मी अम्मल व/ओ दुरई समय नायडू 12 मुरली स/ओ दूरी समय नायडू १३ (84 /७क)
122	84 /7L	निजी	ड्राई	0.04	अरुणा डी ओ गोपाल नायडू चंद्रा सेकर स/ओ गोपाल नायडू नागम्मा व/ओ गोपाल नायडू मुरली स/ओ गोपाल नायडू (84 ७ल)

123	84 /7M	निजी	ड्राई	0.2584	नरसिममुलु नायडू स/ओ कॉन्डम नायडू (84 ७म्र)
124	85 /1A	निजी	ड्राई	0.2505	अरुणा डी ओ गोपाल नायडू चंद्रा सेकर स/ओ गोपाल नायडू नागम्मा व/ओ गोपाल नायडू मुरली स/ओ गोपाल नायडू (85 १ार)
125	85 /1B	निजी	ड्राई	0.1389	नरसिंम्हा नायडू स/ओ कॉन्डम नायडू (85 १ब्र)
126	85 /1C	निजी	ड्राई	0.0357	नरसिंम्हा नायडू स/ओ कॉन्डम नायडू (85 १कर)
127	85 /1D	निजी	ड्राई	0.04	बालाकृष्णन स/ओ श्रीनिवासलु (85 १द)
128	85 /2A	निजी	ड्राई	0.1178	बालाकृष्णन स/ओ श्रीनिवासलु ()
129	96 /11A	निजी	ड्राई	0.1148	क दिल्ली नायडू स/ओ क पद्मप्पा नायडू (96 ११ार)
130	96 /11B	निजी	ड्राई	0.2913	मंजुला व/ओ भास्कर (96 ११ब्र)
131	96 /11C	निजी	ड्राई	0.08	मंजुला व/ओ भास्कर मणिरत्नम नायडू स/ओ बॉडी नायडू (96 ११क)
132	96 /12B	निजी	ड्राई	0.528	सुब्रमनिया नायडू स/ओ बॉडी नायडू (96 १२ब्र)
133	97 /1A	निजी	ड्राई	0.9225	सुभ्रमनिया नायडू स/ओ बॉडी नायडू (97 १ार)
134	98 /2	निजी	ड्राई	0.0428	वाणी ग ओ कण्णियम्माल रानी ग ओ कण्णियम्माल गोपीनाथ ग ओ नागम्मल सुधा ग ओ नागम्मल (98 २ब)
135	98 /2	निजी	ड्राई	0.1156	वाणी ग ओ कण्णियम्माल 1 रानी ग ओ कण्णियम्माल 2 गोपीनाथ ग ओ नागम्मल 3 सुधा ग ओ नागम्मल ४. (९८ /२क)
136	98 /3	निजी	ड्राई	0.0075	वाणी ग ओ कण्णियम्माल रानी ग ओ कण्णियम्माल गोपीनाथ ग ओ नागम्मल सुधा ग ओ नागम्मल (98 ३ब)
137	98 /4	निजी	ड्राई	0.0773	वाणी ग ओ कण्णियम्माल रानी ग ओ कण्णियम्माल गोपीनाथ ग ओ नागम्मल सुधा ग ओ नागम्मल (98 ४ब)
138	98 /5	निजी	ड्राई	0.6336	पेद्दा स/ओ अब्बाई नग्न स/ओ नारायणन सोमय: स/ओ संजीवी नायडू

					(98 ५ब)
	तालुक का नाम: लूथकोट्टई				
	गांव का नाम: एलप्पक्कम				
1	1 /1	निजी	मानवारी	0.2615	अरुल्लिगु श्री रामासामी कोयिल (१/ १ब)
2	10 /1	निजी	वेट	0.3912	कुप्पुसामी मुदलियार स/ओ मुनुसामी मुदलियार (१०/ १ब)
3	10 /2B	निजी	वेट	0.1212	कुप्पन स/ओ मुनुसामी मुदलियार (१०/ २ब२)
4	10 /3	निजी	वेट	0.1482	धायलान स/ओ दुरोकात्तु मुदलियार (१०/ ३ब)
5	10 /4	निजी	वेट	0.145	कृष्णामूर्ति स/ओ एलुमलै रेड्डी (१०/ ४ब)
6	11 /10	निजी	वेट	0.185	तुलसिंगम स/ओ दुरैकात्तु मुदलियार (११/ १०ब)
7	11 /4A	निजी	वेट	0.0388	नारायणा रेड्डी स/ओ मुरुगप्पा रेड्डी (११/ ४०२)
8	11 /4C	निजी	वेट	0.0345	राघवा रेड्डी स/ओ रमा रेड्डी (११/ ४क२)
9	11 /6A	निजी	वेट	0.0492	एकम्बरम स/ओ राजी रेड्डी (११/ ६०२)
10	11 /6B	निजी	वेट	0.0554	एकाम्बरा रेड्डी स/ओ राजी रेड्डी (११/ ६ब२)
11	11 /6C	निजी	वेट	0.0558	राजमणि स/ओ राघवा रेड्डी (११/ ६क२)
12	11 /6D	निजी	वेट	0.1	मुनुसामी स/ओ िय्येवू रेड्डी (११/ ६द)
13	11 /7	निजी	वेट	0.105	कुप्पन स/ओ मुनुसामी मुदलियार (११/ ७)
14	11 /8	निजी	वेट	0.0451	माधवन स/ओ वज्रवेलु (११/ ८ब)
15	11 /9	निजी	वेट	0.0208	दामोदरा मुदलियार स/ओ कथिरवेलु मुदलियार (११/ ९ब)
16	12 /9	निजी	वेट	0.0038	धायलान स/ओ दुरोकात्तु मुदलियार (१२/ ९ब)
17	13 /1B	निजी	वेट	0.0193	महेन्द्रन स/ओ राघवा रेड्डी (१३/ १ब२)
18	13 /2	निजी	वेट	0.0247	अमुलु (अ) अमुलु व/ओ वेंकटेशन

					(१३/ २ब)
19	13 /3	निजी	वेट	0.0211	कुबेंद्रन स/ओ गोविंदा रेड्डी (१३/ ३ब)
20	13 /5	निजी	वेट	0.0253	कुबेंद्रन स/ओ गोविंदा रेड्डी (१३/ ५ब)
21	13 /6	निजी	वेट	0.185	अमुलु (अ) अमुलु व/ओ वेंकटेशन (१३/ ६)
22	13 /7	निजी	वेट	0.341	अमुलु (अ) अमुलु व/ओ वेंकटेशन (१३/ ७ब)
23	13 /8	निजी	वेट	0.3249	कुबेंद्रन स/ओ गोविंदा रेड्डी (१३/ ८ब)
24	14 /2	निजी	वेट	0.0175	राघवा रेड्डी स/ओ रमा रेड्डी (१४/ २ब)
25	14 /3A	निजी	वेट	0.159	अरमुगम स/ओ रामलिंगम (१४/ ३अ२)
26	14 /3B	निजी	वेट	0.0877	देवराज स/ओ अरमुगम (१४/ ३ब२)
27	14 /3C	निजी	वेट	0.2066	पारंथमान स/ओ दुरैसमि (१४/ ३क२)
28	14 /4A	निजी	वेट	0.0377	अमुलु (अ) अमुलु व/ओ वेंकटेशन (१४/ ४अ२)
29	14 /4B	निजी	वेट	0.0448	अमुलु (अ) अमुलु व/ओ वेंकटेशन (१४/ ४ब२)
30	14 /5	निजी	वेट	0.1819	अमुलु (अ) अमुलु व/ओ वेंकटेशन (१४/ ५ब)
31	14 /7A	निजी	वेट	0.1613	कंचना व/ओ अरमुगम (१४/ ७अ२)
32	14 /7B	निजी	वेट	0.0984	कंचना व/ओ अरमुगम (१४/ ७ब२)
33	14 /8	निजी	वेट	0.0155	कंचना व/ओ अरमुगम (१४/ ८ब)
34	16 /1A2	निजी	वेट	0.004	जेशिंधा व/ओ डार्विन (१६/ १अ२ब)
35	5 /1A	निजी	वेट	0.12	चेल्लाम्मल व/ओ जनार्दनम (५/ १अ)
36	5 /1B	निजी	वेट	0.08	जनार्दनम स/ओ एलुमलै रेड्डी (५/ १ब)
37	5 /3	निजी	वेट	0.0978	विस्वानाथन स/ओ दुरैकानु मुदलियार (५/ ३)
38	5 /4	निजी	वेट	0.16	विस्वानाथन स/ओ दुरैकानु मुदलियार

					(५/ ४)
39	5 /6	निजी	बेट	0.0026	तुलसिंघम स/ओ दुरैकानु मुदलियार (५/ ६ब)
40	8 /2	निजी	बेट	0.269	कुप्पुसामी मुदलियार स/ओ मुनुसामी मुदलियार (८/ २ब)
41	8 /4	निजी	बेट	0.2558	तुलसिंघम स/ओ दुरैकानु (८/ ४ब)
42	8 /8	निजी	बेट	0.0004	विस्वानाथन स/ओ दुरैकानु मुदलियार (८/ ८ब)
43	8/1	निजी	बेट	0.229	विस्वानाथन स/ओ दुरैकानु मुदलियार (८/ १ब)
	गांव का नाम: माम्बक्कम				
44	18 /13	निजी	मानवारी	0.0357	मुथु स/ओ नग्न (१८/१३ब)
45	18 /14	निजी	मानवारी	0.0486	रानी व/ओ सेल्वाराज (१८/१४ब)
46	18 /2	निजी	मानवारी	0.0053	दुरैसमि स/ओ पोन्नान (१८/२ब)
47	18 /3	निजी	मानवारी	0.0215	दुरैसमि स/ओ पोन्नान (१८/३ब)
48	18 /4	निजी	मानवारी	0.0231	सेल्वाराज स/ओ पोन्नाप्पन (१८/४ब)
49	18 /5	निजी	मानवारी	0.0521	रानी व/ओ सेल्वाराज (१८/५ब)
50	19 /10	निजी	मानवारी	0.1742	कृष्णन स/ओ संगप्पानेदु १ न. पलानी स/ओ नारायणा रेड्डियार २ (१९/१०ब)
51	19 /13	निजी	मानवारी	0.085	अरुमुगम स/ओ सिंगारम १ सम्बत स/ओ सिंगारम २ (१९/१३)
52	19 /14	निजी	मानवारी	0.0302	चंदीरण १ जानकिरमन २ रमन ३ रानी ४ (१९/१४ब)
53	19 /3	निजी	मानवारी	0.2225	न. पलानी स/ओ नारायणा रेड्डी (१९/३ब)
54	19 /5	निजी	मानवारी	0.0031	एलुमलै स/ओ मुनिसामी १ राजेस्वरी व/ओ नादरजन २ (१९/५ब)
55	19 /8	निजी	मानवारी	0.0376	चंदीरण १ जानकिरमन २ रमन ३ रानी ४ (१९/८ब)
56	19 /9	निजी	मानवारी	0.14	न. पलानी स/ओ नारायणा रेड्डी

					(१९/९)
57	20 /1	निजी	मानवारी	0.0388	सम्बत स/ओ सिंगारा रेड्डी (२०/१ब)
58	20 /2	निजी	मानवारी	0.05	सम्बत स/ओ सिंगारा रेड्डी (२०/२)
59	20 /3	निजी	मानवारी	0.0753	चंदीरण १ जानकिरमन २ रमन ३ रानी ४ (२०/३ब)
60	20 /4A	निजी	मानवारी	0.125	स. वेंगटेसान म. सुब्रमणियम (२०/४अ)
61	20 /4B	निजी	मानवारी	0.0362	नारायणा रेड्डी स/ओ मुनिसामी (२०/४ब२)
62	20 /5	निजी	मानवारी	0.122	क रंजनि व/ओ न. कुमार (२०/५ब)
63	20 /6	निजी	मानवारी	0.1246	नथिया व/ओ जयपरकाश (२०/६ब)
64	21 /10A	निजी	मानवारी	0.0442	रोहित ग ओ जमुना (२१/१०अ२)
65	21 /10B	निजी	मानवारी	0.085	अरीमुगम स/ओ चेलाकिलरी (२१/१०ब)
66	21 /10C	निजी	मानवारी	0.0403	मन्नार स/ओ मुनिसामी (२१/१०क२)
67	21 /11	निजी	मानवारी	0.0113	सत्तीबाबू स/ओ अमीबिगपाठय (२१/११ब)
68	21 /4	निजी	मानवारी	0.0023	सम्बत स/ओ सिंगारा रेड्डी (२१/४ब)
69	21 /5	निजी	मानवारी	0.0546	सांठी व/ओ सेकर (२१/५ब)
70	21 /6A	निजी	मानवारी	0.0818	कुप्पुकिलरी स/ओ कंथाकिलरी (२१/६अ२)
71	21 /6C	निजी	मानवारी	0.074	श्रीरामं स/ओ किस्तान (२१/६क२)
72	21 /6D	निजी	मानवारी	0.105	गोविंदरजीलु स/ओ राजगोपाल १ भास्कर स/ओ राजगोपाल २ (२१/६ड२)
73	21 /7	निजी	मानवारी	0.1337	मणि स/ओ ेल्लप्पन १ दाचायनी व/ओ जदैयन २ धचिणामूर्थी स/ओ ेल्लप्पन ३ (२१/७ब)
74	21 /9A	निजी	मानवारी	0.0357	सांठी व/ओ वेंगटेसान (२१/९अ२)
75	21 /9B	निजी	मानवारी	0.0224	जमुना व/ओ मुनुसामी (२१/९ब२)

76	22 /1	निजी	मानवारी	0.0718	सत्तीबाबू स/ओ अमीबिगपाठय (२२/ १ब)
77	22 /10	निजी	मानवारी	0.1035	गोपी माइनर ग ओ र. सेल्वम १ नथिया व/ओ जयपरकाश २ (२२ १०ब)
78	22 /2	निजी		0.065	सत्तीबाबू स/ओ अमीबिगपाठय (२२/ २)
79	22 /3	निजी	मानवारी	0.0768	सत्तीबाबू स/ओ अमीबिगपाठय (२२/ ३ब)
80	22 /4	निजी	मानवारी	0.0047	अम्बिगापाठय स/ओ मुरुगप्पे १ सत्तीबाबू स/ओ अम्बिगापाठय २ (२२ /४ब)
81	22 /5	निजी	मानवारी	0.0149	अ राजन स/ओ अमीबिगपाठय (२२ /५ब)
82	22 /6	निजी	मानवारी	0.04	अ राजन स/ओ अमीबिगपाठय (२२ /६)
83	22 /7	निजी	मानवारी	0.0005	अ राजन स/ओ अमीबिगपाठय (२२ /७ब)
84	22 /8	निजी	मानवारी	0.0022	अ राजन स/ओ अमीबिगपाठय (२२ /८ब)
85	22 /9	निजी	मानवारी	0.125	मणि स/ओ ेल्लप्पन (२२/ ९)
86	23 /25	निजी	मानवारी	0.0339	अ. राजन स/ओ अम्बिगापाठय (२३ /२५ब)
87	23 /26	निजी	मानवारी	0.0294	अ. राजन स/ओ अम्बिगापाठय (२३ /२६ब)
88	23 /27	निजी	मानवारी	0.1505	विल्लालान स/ओ गोविन्द (२३ /२७ब)
89	23 /28	निजी	मानवारी	0.115	कन्नामल व/ओ अधिकेसवन १ मुनुसामी स/ओ अधिकेसवन २ रवि स/ओ अधिकेसवन ३ अरुमुगम स/ओ अधिकेसवन ४ सविथिरि डी ओ अधिकेसवन ५ (२३/ २८)
90	23 /6	निजी	मानवारी	0.0005	कुप्पन स/ओ किस्तकिलारी १ कुप्पुकिलरी स/ओ सुप्पुकिलरी २ (२३ /६ब)
91	23 /7	निजी	मानवारी	0.0505	मणि स/ओ ेल्लप्पन (२३ /७ब)
92	72 /2	निजी	वेट	0.0985	अ. वल्ली व/ओ म. अरुनाकिरी (७२ /२ब)
93	72 /2	निजी	वेट	0.1515	अ वल्ली व/ओ म अरुणागिरि (७२/ २द)

94	72 /3	निजी	वेट	0.127	अ. वल्ली व/ओ म. अरुनाकिरी (७२ /३ब)
95	72 /4	निजी	ड्राई	0.03	एलुमलै स/ओ ेल्लप्पन (७२/ ४)
96	72 /5	निजी	वेट	0.0936	अ. वल्ली व/ओ म. अरुनाकिरी (७२ /५ब)
97	73 /1	निजी	वेट	0.0876	एलुमलै स/ओ ल्लप्पन (७३ /१ब)
98	73 /2	निजी	वेट	0.0612	एलुमलै स/ओ ल्लप्पन (७३ /२ब)
99	73 /3	निजी	वेट	0.0711	एलुमलै स/ओ ल्लप्पन (७३ /३ब)
100	73 /4	निजी	वेट	0.1177	एलुमलै स/ओ ल्लप्पन (७३ /४ब)
101	73 /5	निजी	वेट	0.0731	एलुमलै स/ओ ल्लप्पन (७३ /५ब)
102	73 /6	निजी	वेट	0.181	गुनसेकरण स/ओ कुट्टीनारायणं (७३ /६ब)
103	73 /7	निजी	वेट	0.0413	एलुमलै स/ओ ल्लप्पन (७३ /७ब)
104	73 /8	निजी	वेट	0.1074	मोहनममल व/ओ चंदीरण (७३ /८ब)
105	73 /9	निजी	वेट	0.0225	एलुमलै स/ओ ल्लप्पन (७३/ ९ब)
106	74 /1	निजी	वेट	0.008	ज. गोठंडारमन स/ओ जयरामन (७४/ १ब)
107	74 /2	निजी	वेट	0.0228	गुनसेकरण स/ओ कुट्टीनारायणं (७४ /२ब)
108	86 /1	निजी	वेट	0.018	बलसुंदरम स/ओ गोविन्दं (८६ /१ब)
109	86 /2	निजी	वेट	0.0128	बलसुंदरम स/ओ गोविन्दं (८६ /२ब)
110	86 /3	निजी	वेट	0.0012	क. पांडियन स/ओ कुप्पुसामी (८६ /३ब)
111	87 /1	निजी	वेट	0.0733	मोहनममल व/ओ चंदीरण (८७ /१ब)
112	87 /10	निजी	वेट	0.0659	मोहनममल व/ओ चंदीरण (८७ /१०ब)
113	87 /11	निजी	वेट	0.1098	बलसुंदरम स/ओ गोविन्दं (८७ / ११ब)

114	87 /12	निजी	वेट	0.01	बलसुंदरम स/ओ गोविन्द (८७ /१२)
115	87 /13	निजी	वेट	0.145	हेमनाथ स/ओ नटराजन १ शिवशंकर स/ओ नटराजन २ राजेस्वरी व/ओ रवि ३ (८७ /१३)
116	87 /14	निजी	वेट	0.0222	हेमनाथ स/ओ नटराजन १ शिवशंकर स/ओ नटराजन २ राजेस्वरी व/ओ रवि ३ (८७ /१४ब)
117	87 /16	निजी	वेट	0.0729	हेमनाथ स/ओ नटराजन १ शिवशंकर स/ओ नटराजन २ राजेस्वरी व/ओ रवि ३ (८७ /१६ब)
118	87 /2	निजी	वेट	0.134	मोहनममल व/ओ चंदीरण (८७ /२ब)
119	87 /3	निजी	वेट	0.2306	बलसुंदरम स/ओ गोविन्द (८७ /३ब)
120	87 /4	निजी	वेट	0.1691	क कुमार स/ओ कुप्पुसामी रेड्डी (८७ /४ब)
121	87 /5	निजी	वेट	0.16	हेमनाथ स/ओ नटराजन १ शिवशंकर स/ओ नटराजन २ राजेस्वरी व/ओ रवि ३ (८७ /५)
122	87 /6	निजी	ड्राई	0.22	हेमनाथ स/ओ नटराजन १ शिवशंकर स/ओ नटराजन २ राजेस्वरी व/ओ रवि ३ (८७ /६)
123	87 /7	निजी	वेट	0.0394	जदैयप्पन स/ओ कुप्पुसामी (८७ /७ब)
124	87 /9	निजी	ड्राई	0.008	लोगनाथ १ एलुमलै २ साडियां ३ बाबू स/ओ जयरामन (८७ /९ब)
125	88 /1	निजी	ड्राई	0.463	अन्नामलाई स/ओ मुरुगप्पे १ सुब्रमणि २ रवि स/ओ मुरुगप्पे ३ राजेंदीरण स/ओ लोगनाथ ४ स. कुप्पुसामी रेड्डी ५ कानन स/ओ संगी रेड्डी ६ (८८ /१ब)
126	88 /2	निजी	ड्राई	0.0645	रेणुगा व/ओ मगसाक्तीपंडियां (८८ /२ब२)
गांव का नाम: पनपक्कम					
127	352 /2	निजी	वेट	0.1396	एलुमलै रेड्डी स/ओ लक्ष्मण रेड्डी (३५२/ २ब)
128	360 /2B	निजी	वेट	0.0005	सुब्रमनियन स/ओ मुनसमय रेड्डी (३६०/ २ब२)
129	360 /2D	निजी	वेट	0.0044	१. सुब्रमणि स/ओ मुनुसामी रेड्डी २. गोविंदा रेड्डी स/ओ मुनुसामी रेड्डी ३. एलुमलै रेड्डी

					स/ओ लक्ष्मण रेड्डी (३६०/ २३२)
130	360 /2E	निजी	वेट	0.0243	गोविंदा रेड्डी स/ओ मुनुसामी रेड्डी (३६०/ २०२)
131	360 /2F	निजी	वेट	0.0658	सुब्रमनियन स/ओ मुनुसामी रेड्डी (३६०/ २५२)
	गांव का नाम: परूथीमेरीकुप्पम				
132	44 /10B	निजी	ड्राई	0.0024	क नटराजन स/ओ कण्णियप्पा मुदलियार (44 /१०ब२)
133	44 /12C	निजी	ड्राई	0.048	राजम्माल व/ओ वरदहप्पा नायडू (44/ १२क२)
134	44 /13	निजी	ड्राई	0.025	टी नटराजन स/ओ दुरैसमि मुदलियार लावण्या व/ओ प्रकाश भवधारिणी डी ओ प्रकाश (४४ /१३ब)
135	45 /10A	निजी	ड्राई	0.095	नटराजन स/ओ दुरैसम्य मुदलियार २. लावण्या व/ओ प्रकाश ३. बवधारिणी डी ओ प्रकाश (४५ /१००A)
136	45 /10B	निजी	ड्राई	0.03	क नटराजन स/ओ कण्णियप्पा मुदलियार (45/१०ब२)
137	45 /7B	निजी	ड्राई	0.0031	मूर्ति स/ओ जयरामन (४५ /७ब२)
138	45 /8	निजी	ड्राई	0.03	कुल्लाप्पा मुदाली स/ओ अन्नामलाई मुदाली (४५ /८)
139	45 /9	निजी	ड्राई	0.03	टी नटराजन स/ओ दुरैसमि मुदलियार लावण्या व/ओ प्रकाश भवधारिणी डी ओ प्रकाश (45 /९ब)
140	54	निजी	वेट	0.0424	टी नटराजन स/ओ दुरैसमि मुदलियार लावण्या व/ओ प्रकाश भवधारिणी डी ओ प्रकाश (54 /२)
141	57 /1	निजी	वेट	0.016	रवि स/ओ मुनुसामी रेड्डी (57 /१ब)
142	57 /11	निजी	ड्राई	0.003	रवि स/ओ मुनुसामी रेड्डी (57 /११ब)
143	57 /12	निजी	ड्राई	0.02	रवि स/ओ मुनुसामी रेड्डी (57 /१२ब)
144	57 /13	निजी	ड्राई	0.063	रवि स/ओ मुनुसामी रेड्डी (57 /१३ब)
145	57 /14	निजी	ड्राई	0.095	वदिवेल मुदाली स/ओ नटेश मुदाली रवि

					स/ओ मुनुसामी रेड्डी (57 /१४)
146	57 /18A	निजी	ड्राई	0.045	अन्नामलाई स/ओ कुलप्पा मुदाली (57 १८०A)
147	57 /18B	निजी	ड्राई	0.028	टी नटराजन स/ओ दुरैसमि मुदलियार लावण्या व/ओ प्रकाश भवधारिणी डी ओ प्रकाश (57 /१८ब२)
148	57 /19	निजी	ड्राई	0.003	रामचंद्रन मुदाली स/ओ कुल्लाप्पा मुदाली (५७ /१९ब)
149	57 /2	निजी	वेट	0.103	रवि स/ओ मुनुसामी रेड्डी (57 /२ब)
150	57 /3A	निजी	वेट	0.045	भवधारिणी डी ओ प्रकाश टी नटराजन स/ओ दुरैसमि मुदलियार लावण्या व/ओ प्रकाश ()
151	57 /3B	निजी	वेट	0.03	रवि स/ओ मुनुसामी रेड्डी ()
152	57 /4	निजी	वेट	0.0295	रवि स/ओ मुनुसामी रेड्डी (57 /४ब)
153	57 /5	निजी	वेट	0.03	रवि स/ओ मुनुसामी रेड्डी (57 /५)
154	57 /7A	निजी	वेट	0.039	अन्नामलाई मुदाली स/ओ कुल्लाप्पा मुदाली कण्णियप्पा मुदाली स/ओ कुल्लाप्पा मुदाली (५७/ ७०A२)
155	57 /7B	निजी	वेट	0.021	नटराजन स/ओ कण्णियप्पा मुदाली (57/ ७ब२)
156	57 /8A	निजी	वेट	0.03	अन्नामलाई मुदाली स/ओ कुल्लाप्पा मुदाली कण्णियप्पा मुदाली स/ओ कुल्लाप्पा मुदाली (57 / ८अ 2)
157	58 /1A1	निजी	वेट	0.095	भवधारिणी डी ओ प्रकाश टी नटराजन स/ओ दुरैसमि मुदलियार लावण्या व/ओ प्रकाश (58 /१अ१ब)
158	58 /1A2	निजी	वेट	0.01	भवधारिणी डी ओ प्रकाश टी नटराजन स/ओ दुरैसमि मुदलियार लावण्या व/ओ प्रकाश ()
159	58 /1B	निजी	वेट	0.081	भवधारिणी डी ओ प्रकाश टी नटराजन स/ओ दुरैसमि मुदलियार लावण्या व/ओ प्रकाश (58 / १ब२)
160	58 /3	निजी	वेट	0.005	टी नटराजन स/ओ दुरैसमि मुदलियार लावण्या व/ओ प्रकाश भवधारिणी डी ओ प्रकाश ()

161	58 /4	निजी	वेट	0.085	भवधारिणी डी ओ प्रकाश टी नटराजन स/ओ दुरैसमि मुदलियार लावण्या व/ओ प्रकाश ()
162	59 /1	निजी	वेट	0.133	दसरथं स/ओ दनप्पा रेड्डी (59 /१ब)
163	59 /2	निजी	वेट	0.17	फवधारिणी डी ओ प्रकाश टी नटराजन स/ओ दुरैसमि मुदलियार लावण्या व/ओ प्रकाश (59 /२ब)
164	60 /1	निजी	वेट	0.1495	म राजशेखर स/ओ मारीमुथु (60/ १ब)
165	60 /2	निजी	वेट	0.0665	अन्नामलाई स/ओ कुलप्पा मुदाली (60/ २ब)
166	60 /3	निजी	वेट	0.06	बालरेड्डी स/ओ मरियप्पा रेड्डी (60 /३ब)
167	60 /4	निजी	वेट	0.1425	बालरेड्डी स/ओ मरियप्पा रेड्डी (60/ ४ब)
168	61 /1B	निजी	वेट	0.0055	रामचंद्र मुदलियार स/ओ कुल्लाप्पा मुदलियार (61 /१ब२)
169	71 /2B	निजी	वेट	0.248	रमेश स/ओ वदिवेल मुदलियार (71 /२ब२)
170	73 /3A	निजी	वेट	0.069	मुत्तुसामी मुदाली स/ओ माणिक्य मुदाली (73 /३०२)
171	73 /3B	निजी	वेट	0.005	क नटराजन स/ओ कण्णियप्पा मुदलियार (73 /३ब२)
172	77 /1A	निजी	वेट	0.0134	ेल्लप्पा रेड्डी स/ओ पोन्नप्पा रेड्डी (७७ /१०२)
173	77 /1B	निजी	वेट	0.05	दसरथं स/ओ दनप्पा रेड्डी (77 १ब२)
174	77 /1C	निजी	वेट	0.02	म कृष्णा मूर्ति स/ओ मारीमुथु रेड्डी (77 १क)
175	77 /1D	निजी	वेट	0.0006	अंगस्वयं रेड्डी स/ओ पोन्नप्पा रेड्डी (७७ /१३२)
176	77 /1E	निजी	वेट	0.023	म कृष्णामूर्ति स/ओ मरीमुथु रेड्डी (77 /१०२)
177	77 /1H	निजी	वेट	0.0012	मुनीरत्नाम स/ओ पोन्नप्पा रेड्डी (77 /१४२)
178	77 /2A	निजी	वेट	0.42	म कृष्णा मूर्ति स/ओ मारीमुथु रेड्डी (77 /२अ२)
179	77 /2B	निजी	वेट	0.0293	प. मुनीरथिनम स/ओ पोन्नप्पा रेड्डी २. डी. दसरथं स/ओ टनप्पा रेड्डी

					(७७ /२६२)
180	77 /5	निजी	वेट	0.075	दसरथं स/ओ दनप्पा रेड्डी मारीमुथु स/ओ दनप्पा रेड्डी एलुमलै स/ओ दनप्पा रेड्डी (77 /५ब)
181	77 /6	निजी	वेट	0.52	ेल्लप्पन स/ओ मरीमुथु रेड्डी मरीमुथु रेड्डी स/ओ रंगनाथ रेड्डी राजशेखर स/ओ मरीमुथु रेड्डी (77/ ६ब)
	गांव का नाम: पेन्नलुरपेट (००१)				
182	101 /10	निजी	वेट	0.035	रमा नायडू (101 /१०)
183	101 /11	निजी	वेट	0.052	शंकरईया स/ओ रगप्पा नायडू (101 /११ब)
184	101 /2	निजी	वेट	0.075	सुब्रमणि नायडू स/ओ लक्ष्मण नायडू (101 /२)
185	101 /3	निजी	वेट	0.0552	श्रीनिवासन स/ओ सुब्रमणियम (101 /३ब)
186	101 /8A1	निजी	वेट	0.064	स श्रीनिवासन स/ओ सुब्रमणि (101 /८अ१ब)
187	61 /2	निजी	वेट	0.2215	शेनचम्माल व/ओ सुब्रमणि १. दूरी स/ओ नारायणा रेड्डी 2 (61/ २ब)
188	61 /3	निजी	वेट	0.052	न नगरजन स/ओ नारायणसामी रेड्डियार (61/३ब)
189	61 /4	निजी	वेट	0.03	नागराजन स/ओ नारायणा रेड्डी (61 /४ब)
190	62 /11	निजी	वेट	0.041	स मणि भारत स/ओ षण्मुगम (62 /११ब)
191	62 /12	निजी	वेट	0.04	स मणि भारत स/ओ षण्मुगम (62/ १२)
192	62 /13	निजी	वेट	0.0395	नागराजन स/ओ नारायणा रेड्डी (62/ १३ब)
193	62 /16	निजी	वेट	0.024	नारायणन स/ओ सुब्बा रेड्डी (62 /१६ब)
194	62 /17	निजी	वेट	0.09	स मणि भारत स/ओ षण्मुगम (62 /१७)
195	62 /18	निजी	वेट	0.02	स मणि भारत स/ओ षण्मुगम (62/ १८)
196	62 /1B	निजी	वेट	0.1265	मधु स/ओ चेन्जुरामायया (62 /१६२)
197	62 /3	निजी	वेट	0.033	मधु स/ओ चेन्जुरामायया

					(62 /३ब)
198	62 /4	निजी	वेट	0.03	नारायणन स/ओ सुब्बा रेड्डी (62/ ४)
199	62 /5	निजी	वेट	0.157	रोसम्माल व/ओ सुब्रमणियम (62 /५ब)
200	62 /6	निजी	वेट	0.05	नारायणन स/ओ सुब्बा रेड्डी (62 /६)
201	62 /7	निजी	वेट	0.0105	श्रीनिवासन स/ओ गुरुवापपं (अलियास) गुरुवइया (62 /७ब)
202	63 /10	निजी	वेट	0.039	दूरी स/ओ नारायणा रेड्डी (63 /१०ब)
203	63 /11	निजी	वेट	0.295	नारायणन स/ओ सुब्बा रेड्डी (63 /११)
204	63 /12	निजी	वेट	0.075	सरसु व/ओ बाबू (63/ १२)
205	63 /13	निजी	वेट	0.016	दूरी स/ओ नारायणा रेड्डी (63 /१३ब)
206	63 /14	निजी	वेट	0.075	नारायणन स/ओ सुब्बा रेड्डी (63 /१४)
207	63 /15	निजी	वेट	0.09	ेश्वराम्मा व/ओ पप्पा नायडू (63 /१५)
208	63 /20	निजी	वेट	0.0045	ेश्वराम्मा व/ओ पप्पा नायडू (63 /२०ब)
209	63 /21	निजी	वेट	0.0005	ेश्वराम्मा व/ओ पप्पा नायडू (63 /२१ब)
210	63 /23A	निजी	वेट	0.0137	दूरी स/ओ नारायणा रेड्डी (63 /२३०२)
211	63 /23B	निजी	वेट	0.0095	दूरी स/ओ नारायणा रेड्डी (63 /२३ब२)
212	63 /23C	निजी	वेट	0.0056	मोचंमल व/ओ न नगरजन (63 /२३क२)
213	63 /23D	निजी	वेट	0.207	ेश्वराम्मा व/ओ पप्पा नायडू (63 /२३ड२)
214	63 /4	निजी	वेट	0.0125	नारायणन स/ओ सुब्बा रेड्डी (63 /४ब)
215	63 /7	निजी	वेट	0.044	दूरी स/ओ नारायणा रेड्डी (63 /७ब)
216	64 /1	निजी	वेट	0.3502	मुनियम्मल व/ओ चेंगमा नायडू (64/ १ब)

217	64 /9	निजी	वेट	0.0225	ज गणपति स/ओ मुनुसामी नायडू (64 /९ब)
218	65 /1	निजी	वेट	0.02	ेश्वराम्मा व/ओ पापा नायडू (65 /१)
219	65 /2	निजी	वेट	0.0422	वी रमेश स/ओ वी चलाबथि (६५/ २ब)
220	65 /5	निजी	वेट	0.149	कृष्णवेणी व/ओ चन्द्रसेकर (65 /५ब)
221	65 /6	निजी	वेट	0.103	लक्ष्मीअम्मल व/ओ मुनिसाम्य नायडू (65 /६ब)
222	65 /7	निजी	वेट	0.23	ेश्वराम्मा व/ओ पापा नायडू (65 /७)
223	65 /8	निजी	वेट	0.2382	पुरुषोत्थमन स/ओ रमा नायडू (65 /८ब)
224	65 /9A	निजी	वेट	0.037	भास्करन स/ओ पपैयाँ (65 /९अ२)
225	65 /9B	निजी	वेट	0.0544	व् रामचंद्रैय्या स/ओ मुनसमय नायडू (65 /९ब२)
226	66 /1	निजी	वेट	0.0296	मणि भारत स/ओ षण्मुगम (66/ १ब)
227	66 /10	निजी	वेट	0.0365	ज रामू स/ओ पेरुमल नायडू (66 /१०ब)
228	66 /8	निजी	वेट	0.0435	मोचंमल व/ओ नागराजन 1 दूरी स/ओ नारायणन २. (66 /८ब)
229	66 /9	निजी	वेट	0.055	ज रामू स/ओ पेरुमल नायडू (66 /९)
230	68 /16	निजी	ड्राई	0.0005	ेश्वरैयां स/ओ किस्ताप्पा नायडू (66 /१६ब)
231	68 /17	निजी	ड्राई	0.001	पपम्मल व/ओ सुब्रमणि नायडू १. विजंदिरा नायडू स/ओ सुब्बा नायडू २. (68 /१७ब)
232	68 /18	निजी	ड्राई	0.0023	वेंगमा नायडू स/ओ मुनसमय (68 /१८ब)
233	68 /19	निजी	ड्राई	0.0065	वनाथाची व/ओ रामदॉस (68 /१९ब)
234	68 /22A	निजी	ड्राई	0.005	दूरी स/ओ नारायणा रेड्डी (68 /२२०२)
235	68 /22B	निजी	ड्राई	0.001	नटराज रेड्डी स/ओ रंगप्पा रेड्डी (68/ २२ब२)
236	68 /23	निजी	वेट	0.0005	नारायणन स/ओ सुब्बा रेड्डी

					(६८ / २३ब)
237	74 /1	निजी	वेट	0.157	व् रवि स/ओ कट्टप्पा नायडू (74 /१ब)
238	74 /2	निजी	वेट	0.05	गणपति स/ओ मुनुसामी नायडू (74 /२)
239	74 /3	निजी	वेट	0.0235	गणपति स/ओ मुनुसामी नायडू (74 /३ब)
240	74 /5	निजी	वेट	0.0414	गणपति स/ओ मुनुसामी नायडू (74 /५ब)
241	74 /6	निजी	वेट	0.037	व् बाबू स/ओ मुनसमय नायडू (74 /६ब)
242	75 /10	निजी	वेट	0.0351	ेश्वराम्मा व/ओ पप्पा नायडू (75 /१०ब)
243	75 /11	निजी	वेट	0.055	ेश्वराम्मा व/ओ पप्पा नायडू (75 /११)
244	75 /12	निजी	वेट	0.1035	ेश्वराम्मा व/ओ पप्पा नायडू (75 /१२ब)
245	75 /13	निजी	वेट	0.2055	बाबू स/ओ मुनसमय नायडू 1 श्रीनिवासलु स/ओ चिन्ना वेंगमा नायडू 2 (75 /१३ब)
246	75 /14	निजी	वेट	0.019	माइनर संजू रामकृष्णन गार्डियन ऑफ़ शेजैया १. माइनर चिन्मयनन्दा गार्डियन ऑफ़ शेजैया 2 (75 /१४ब)
247	75 /15	निजी	वेट	0.23	माइनर संजू रामकृष्णन गार्डियन ऑफ़ शेजैया १. माइनर चिन्मयनन्दा गार्डियन ऑफ़ शेजैया 2 (75 / १५)
248	76 /25	निजी	वेट	0.026	सीनिवासलु नायडू स/ओ रगप्पा नायडू (76 /२५ब)
249	76 /26	निजी	वेट	0.019	सीनिवासलु नायडू स/ओ रगप्पा नायडू (76 /२६ब)
250	76 /27	निजी	वेट	0.03	रंगप्पन स/ओ रमा नायडू (76 /२७)
251	76 /28	निजी	वेट	0.03	ेश्वराम्मा व/ओ पप्पा नायडू (76 /२८)
252	92 /10	निजी	वेट	0.078	मुरुगइया स/ओ राजगोपाल नायडू (92 /१०ब)
253	92 /11	निजी	वेट	0.039	चेंगलवारायण स/ओ रमा नायडू (९२ /११ब)
254	92 /9	निजी	वेट	0.051	पपम्ल व/ओ सुब्रमणि नायडू १. मुरुगइया

					स/ओ राजगोपाल 2 (92 /९ब)
255	93 /1	निजी	वेट	0.0676	मुरुगड्या स/ओ राजगोपाल (93 /१ब)
256	93 /2	निजी	वेट	0.0995	श्रीनिवासन स/ओ वेंगमा नायडू (93 /२ब)
257	93 /3A	निजी	वेट	0.1335	श्रीनिवासन स/ओ वेंगमा नायडू (93 /३ा२)
258	93 /3B	निजी	वेट	0.065	व् बाबू स/ओ मुनसमय नायडू (93 /३ब)
259	93 /3C	निजी	वेट	0.229	बाबू स/ओ मुनसमय नायडू (93 /३कर)
260	93 /4	निजी	वेट	0.097	व् बाबू स/ओ मुनसमय नायडू (93 /४ब)
261	93 /5	निजी	वेट	0.09	व् बाबू स/ओ मुनसमय नायडू, सीनिवासुलु स/ओ वेंगमा नायडू (93/ ५ब)
262	93 /6A	निजी	वेट	0.125	नीलम्मा व/ओ संगलवारायण (93 /६ा)
263	93 /6B	निजी	वेट	0.0543	नीलम्मा व/ओ संगलवारायण (93 /६ब२)
264	93 /7A	निजी	वेट	0.137	नीलम्मा व/ओ संगलवारायण (९३/ ७अ२)
265	93 /8A	निजी	वेट	0.065	नीलम्मा व/ओ संगलवारायण (93 /८अ)
266	93 /8B	निजी	वेट	0.0391	नीलम्मा व/ओ संगलवारायण (93 /८ब२)
	गांव का नाम: पेरिटीवाक्कम				
267	150	निजी	वेट	0.5108	श्रीनिवास रंगवाचारी (150 /२)
268	151	निजी	वेट	0.0442	रंगनाथन स/ओ वीरसाम्य १. कृष्णन स/ओ सेनगन 2 (१५१ /२)
269	152	निजी	वेट	0.1003	रमेश स/ओ कृष्णन (152 /२)
270	153 /1	निजी	वेट	0.0255	सुगुमार स/ओ कृष्णन (153/ १ब)
271	153 /2	निजी	वेट	0.0054	सुगुमार स/ओ कृष्णन (153 /२ब)
272	154	निजी	वेट	0.357	अ म पॉलिकांतिस्वरर (154 /२)

273	155 /1A	निजी	वेट	0.2305	येल्लप्पा नायडू स/ओ माणिक्य नायडू असोकान स/ओ येल्लप्पा नायडू कृष्णन स/ओ चेंगप्पें (155/ १अ२)
274	155 /1B	निजी	वेट	0.1515	र राधा व/ओ राजा (155 /१ब२)
275	155 /2	निजी	वेट	0.001	कृष्णन स/ओ चेंगप्पा नायडू (155 /२ब)
276	156 /2B1B	निजी	वेट	0.1183	मुनीरथिनम स/ओ सुब्बरमैया (१५६/ २ब१ब२)
277	156 /2B2B	निजी	वेट	0.3184	मुनीरत्नाम स/ओ सुब्बरमाइआह (156 /२ब२ब२)
278	156 /2B3A	निजी	वेट	0.3961	गोपी स/ओ लोकनाथं (156 /२ब३अ२)
279	156 /2B3B	निजी	वेट	0.0109	गोपी स/ओ लोकनाथं (१५६ २ब३ब२)
280	156 /2B3C1	निजी	वेट	0.0032	ेल्लप्पा नायडू स/ओ मणिकका नायडू (१५६/ २ब३क२)
281	156 /2B3C1	निजी	वेट	0.0715	ेल्लप्पा नायडू स/ओ मणिकका नायडू (१५६/ २ब३क३)
गांव का नाम: वडथिल्लई					
282	103	निजी	वेट	0.1925	अ मणिकंठन स/ओ अरुणगिरि (103 /२)
283	104	निजी	वेट	0.2385	अ मणिकंठन स/ओ अरुणगिरि (104 /२)
284	105	निजी	वेट	0.02	पद्मा व/ओ कोदंडारमन (105 /२)
285	108 /1	निजी	वेट	0.1386	पद्मा व/ओ कोथंडरमैन (108 /१ब)
286	108 /2	निजी	वेट	0.063	पद्मा व/ओ कोथंडरमैन (108 /२ब)
287	108 /3	निजी	वेट	0.0382	पद्मा व/ओ कोथंडरमैन (108/ ३ब)
288	108 /4	निजी	वेट	0.024	पद्मा व/ओ कोथंडरमैन (108/ ४ब)
289	109 /1	निजी	वेट	0.1596	पद्मा व/ओ कोथंडरमैन (109 /१ब)
290	109 /2	निजी	वेट	0.1926	पद्मा व/ओ कोथंडरमैन (109/ २ब)
291	110 /2	निजी	वेट	0.0958	पद्मा व/ओ कोथंडरमैन (110 / २ब)

292	110 /3	निजी	वेट	0.29	पद्मा व/ओ कोथंडरमैन (110 /३ब)
293	112	निजी	वेट	0.0442	धामधरां स/ओ वेणुगोपाल (११२/ २)
294	128 /1	निजी	वेट	0.2745	गोपाल स/ओ मुनुसामी (128 /१ब)
295	128 /2	निजी	वेट	0.145	लिंगप्पा नायडू स/ओ रंगप्पा नायडू (128 /२ब)
296	46 /2	निजी	ड्राई	0.0245	मुनसमय रेड्डी स/ओ दनप्पा रेड्डी (४६/ २ब)
297	48 /2A	निजी	ड्राई	0.0455	किशत रेड्डी स/ओ दनप्पा रेड्डी (48 /२अ२)
298	48 /2B	निजी	ड्राई	0.317	मुनसमय रेड्डी स/ओ दनप्पा रेड्डी (४८/ २ब२)
299	50 /1	निजी	वेट	0.08	रत्न रेड्डी स/ओ येल्लप्पा रेड्डी (50 /१ब)
300	50 /3B	निजी	ड्राई	0.068	एलुमलै रेड्डी स/ओ दनप्पा रेड्डी (50 /३ब२)
301	50 /4	निजी	ड्राई	0.073	मुनसमय रेड्डी स/ओ दनप्पा रेड्डी (५०/ ४ब)
302	52 /1	निजी	वेट	0.001	क. पांडियन स/ओ कुप्पुसाम्य (52 /१ब)
303	52 /3	निजी	वेट	0.0625	रत्न रेड्डी स/ओ येल्लप्पा रेड्डी (52 /३ब)
			कुल	44.2489	

[फा. सं. NHAI/18011/253/2018/PIU Chennai/dated 20-3-2018/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 5th January, 2021

S.O. 38(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 966(E) dated 03.03.2020, published in the Gazette of India No. 862, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four laning/six laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highways No.- 716B on the stretch of land from Km 38.800 to Km 55.500 and Km 91.700 to Km 116.100 in the district of Tiruvallur in the state of Tamil Nadu.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” and “Dinakaran” both dated 18.03.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, namely, Special District Revenue Officer Tiruvallur, Tiruvallur District, Tamil Nadu and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within in the stretch of land from Km 38.800 to Km 55.500 and Km 91.700 to Km 116.100 on NH-716B in the district of Tiruvallur in the state of Tamil Nadu

State: TAMIL NADU District: TIRUVALLUR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Pallipattu				
	Village: Venkatarajakuppam				
1	101 /2	Private	Dry	0.0691	Subhramaniya Reddy S/o. Govinda Reddy, Munusamy Reddy S/o. Govinda Reddy 101 /2B
2	101 /9F	Private	Dry	0.0753	Nagaraj S/o. Chinna Kuzhandai 101/9F2
3	105 /10A	Private	Dry	0.0012	C.Nagesh S/o. Chinnappan 1, C.Prakash 2 105/10A2
4	105 /10B	Private	Dry	0.0099	Kannaian S/o. Periyappan, Prakash S/o Chinnappan 105 /10B2
5	105 /11B	Private	Dry	0.0055	Ramamoorthy S/o. Narasimma Naidu 105 /11B2
6	105 /13	Private	Dry	0.0176	Annadurai S/o.Munikan 1, Annamalai S/o.Munikan 2 105 /13B
7	105 /8C	Private	Dry	0.1369	Narashimman S/o. Lingaiah 105 /8C2
8	105 /8D	Private	Dry	0.067	Budigammal W/o. Jollu Mandadi, Arjuna S/o. Jollu Mandadi, Gangaiah S/o. Jollu Mandadi, Subhramani S/o. Jollu Mandadi, Krishnan S/o. Jollu Mandadi 105 /8D2
9	105 /8E	Private	Dry	0.0182	Madhavan S/o. Ramalingaiah Chetty 105 /8E2
10	105 /8F	Private	Dry	0.0201	Kannaian S/o. Periyappan 105 /8F2
11	105 /8G1	Private	Dry	0.015	Kannayyan S/o Periyappan 105/8G Part

12	105 /8G2	Private	Dry	0.03	Prakash S/o Chinnappan, Kannayyan S/o Periyappan 105/8G Part
13	105 /8G3	Private	Dry	0.023	Prakash S/o Chinnappan 105/8G Part
14	105 /8H	Private	Dry	0.08	C. Nagesh S/o.Chinnappan, C. Prakash S/o.Chinnappan 105 /8H
15	105 /9	Private	Dry	0.1554	Gangan S/o.Emulukan 105 /9B
16	106 /2A	Private	Dry	0.0224	jollu mandhadi s/o ganga mandhadi, venkaramanan s/o seenivasarao, sanjeevi s/o seenivararao, pushpalatha w/o venugopal 106 /2A2
17	106 /2B	Private	Dry	0.0535	Seenu Naidu S/o. Chinnapa Naidu, Jollu Mandadi S/o. Chenga Mandadi, Kuppamml W/o. Jegannadha Naidu,Venkataramana S/o. Seenivasa Rao, Sanjeevi S/o. Seenivasa Rao, Pushpalatha W/o. Venugopal 106 /2B2
18	106 /2C	Private	Dry	0.9331	Ramamoorthy S/o. Srinivasalu Naidu 106 /2C2
19	107 /1A	Private	Dry	0.02	Nagan 107/1A
20	107 /1B	Private	Dry	0.065	Arul S/o Chandran 107/1B
21	107 /1C	Private	Dry	0.055	C.Nagesh S/o Chinnappa Reddy 1, Prakash S/o Chinnappan 2 107/1C
22	107 /2A	Private	Dry	0.029	Mani S/o. Narayanan 107 /2A2
23	107 /2AA1	Private	Dry	0.2813	Munusami Reddy S/o Govindha Reddy 107/2AA2
24	107 /2B	Private	Dry	0.0503	Krishnan S/o. Anbu 107 /2B2
25	107 /2C	Private	Dry	0.0329	Krishnan S/o. Emulugan 107 /2C2
26	107 /2D	Private	Dry	0.0374	Subban S/o. Buddayyan 107 /2D2
27	107 /2E	Private	Dry	0.0325	T. Selvaraj S/o. T. Kundaiah 107 /2E2
28	107 /2F	Private	Dry	0.0329	Nagan 107 /2F2
29	107 /2G	Private	Dry	0.0295	C. Nagesh S/o.Chinnappan, C. Prakash S/o.Chinnappan 107 /2G2
30	107 /2H	Private	Dry	0.0006	Kannaiyan S/o Periyappan 107 /2H2
31	107 /2I	Private	Dry	0.0279	Narasimhan S/o Lingayya 107 /2I2

32	107 /2Y	Private	Dry	0.5509	R. Lalitha W/o. Giribabu 107 /2Y2
33	107 /2Z	Private	Dry	0.315	Jayammal D/o. Lakshmana Reddy, Vijaya D/o. Lakshmana Reddy 107 /2Z
34	108 /9	Private	Dry	0.0893	Jayammal D/o. Lakshmana Reddy, Vijaya W/o. Lakshmana Reddy 108 /9B
35	109 /10	Private	Dry	0.023	Govindasaamy S/o.Pangaiah 1, Palani S/o.Pangaiah 2, Deva Chetty S/o. Govindasamy 3, Nakulan S/o.Kittena Babu 4, Sagadeva Reddy , Arjuna S/o. Bangaru Reddy 109 /10B
36	109 /11	Private	Dry	0.188	Govindasaamy S/o. Pangaiah 1, Palani S/o.Pangaiah 2, Deva Chetty S/o.Govindasamy 3, Nakulan S/o. Kittena Babu 4, Sagadeva Reddy, Arjuna S/o.Bangaru Reddy 109 /11B
37	109 /13	Private	Dry	0.139	sagadevan s/o dharma reddy, govindhasami s/o dharmareddy, ekambara reddy s/o dharma reddy 109 /13B
38	109 /2C	Private	Dry	0.084	Venkatachala Reddy S/o. Abhimanya Reddy 109 /2C2
39	109 /2D	Private	Dry	0.05	Selvam S/o Govindha Reddy 1, Kesavan S/o Govindha Reddy 2, Madhavan S/o Govindha Reddy 3, Subramani S/o Govindha Reddy 4, Rajendran S/o Govindha Reddy 5, Lakshmiyammal W/o Govindha Reddy 6 109/2D
40	117 /2	Private	Dry	0.2182	Narayanasamy S/o.Velu 1, Murugaiya Chetty S/o.Govindha Chetty 2, Jothi Chetty S/o.Govindha Chetty 3, Munusamy Chetty 4,Markandeya Chetty 5, Venkatachalam6 Ganapathy S/o.Suppana Chetty 7, Narasiman S/o.Suppana Chetty 8, Ananthan Reddy S/o.Periya Samy Reddy 9, Somu Reddy S/o.Periya Samy Reddy 10, Dhesu Reddy S/o.Periya Samy Reddy 11, Veera Samy S/o.Muthu Samy 12,Venkatachalam S/o.Abimanyu Reddy 13,Sanjeevi Rayulu S/o.Periya Kuppa Reddy 14,Vadamalai KunduReddyS/o.AmmandiReddy15, C.Madhavan S/o.Ramalingaiya Chetty 16, Sanjeevi Rayan S/o.Periya Kuppa Reddy 17, Govindhammal W/o.Kannappa Reddy 18,Yasodha D/o.Kannappa Reddy 19,Kumari D/o.Kannappa Reddy 20,Kanniyammal W/o.Govindha samy 21, Naveen Kumar S/o.Govindha samy 22,

					Indhumathy S/o.Govindha samy 23. 1202C.Madhavan S/o.C.Ramalingaiya Chetty 117/2B
41	120 /10	Private	Dry	0.6012	Palani S/o. Munusasmy 120 /10B
42	120 /11	Private	Dry	0.8712	Bujjiyammal W/o. Baskar, Hamsa W/o. Kumar, Ramanjalu S/o. Baskar, Malliga D/o. Baskar 120 /11B
43	120 /12	Private	Dry	0.086	C. Kuppaiyah Chetty S/o. Sundaraiah Chetty, C. Krishnaiah Chetty S/o. Sundaraiah Chetty, C. Hemathri S/o. Sundaraiah Chetty 120 /12B
44	120 /8	Private	Dry	0.383	Ramaiah Chetty S/o. Krishnaiya Chetty, C. Munusamy Chetty S/o. Ramaiah Chetty, C. Madhavan S/o. Ramaiah Chetty, C. Kuppaiyah Chetty S/o. C. Sundaraiah Chetty, C. Krishnaiah S/o. C. Sundaraiah Chetty, C. Hemathri S/o. C. Sundaraiah Chetty 120 /8B
45	120 /9	Private	Dry	0.0293	Krishnaiah S/o. Sundaraiah 120 /9B
46	121 /5D24	Private	Dry	0.2217	Selvam S/o Govindha Reddy 1, Kesavan S/o Govindha Reddy 2, Madhavan S/o Govindha Reddy 3, Subramani S/o Govindha Reddy 4, Rajendran S/o Govindha Reddy 5, Lakshmiyammal W/o Govindha Reddy 6 121/5D24B
47	121 /5D25	Private	Dry	0.3	Selvam S/o Govindha Reddy 1, Kesavan S/o Govindha Reddy 2, Madhavan S/o Govindha Reddy 3, Subramani S/o Govindha Reddy 4, Rajendran S/o Govindha Reddy 5, Lakshmiyammal W/o Govindha Reddy 6 121/5D25
48	121 /5D26	Private	Dry	0.4062	Lakshmana Reddy S/o.Govindha Reddy 1, Dharama Reddy S/o.Govindha Reddy 2, Subramani Reddy S/o Govindha Reddy 3, Sanjevi S/o Sinivasarav 4, Vekataraman S/o Sinivasarav 5, Pushalatha W/o Venugopal 6 121/5D26B
49	121 /5D27	Private	Dry	0.059	Nagulan S/o Kettalu Reddy 121/5D27B
50	121 /5D29	Private	Dry	0.0585	Govindhasami S/o Bangaru Reddy 1, Palani S/o Bangaru Reddy 2, Arjunan S/o Bangaru Reddy 3 121/5D29B
51	121 /5D30	Private	Dry	0.108	Krishna Mesthiri S/o Kuppa Mesthiri 1,

					Subramani S/o.Kuppa Mesthiri 2 121/5D30B
52	121 /5D53	Private	Dry	0.016	Subramani S/o.Chinna Kanthappa Reddy 1 , Kanniyappan S/o.Chinna Kanthappa Reddy 2 121/5D53B
53	121 /5D54	Private	Dry	0.0864	Nadesan S/o.Kuppa Reddy 121/5D54B
54	121 /5D55	Private	Dry	0.27	Uthura Kumar 1, V.Sagadevan 2 , V.Vedhagiri 3 , M.Somanathan S/o.Vadamalaimanikka Reddy 4 121/5D55
55	121 /5D56	Private	Dry	0.0276	Munusamy 1 S/o.Ammandi Muruga Reddy, Govindhasamy S/o.Amman ka 2 121/5D56B
56	121 /5D57	Private	Dry	0.0281	Subramani 1 , Periya Samy 2, Thangavel 3 S/o.Desa Reddy 121/5D57B
57	121 /5D63	Private	Dry	0.0172	N. Parkavi W/o Narayansami 121/5D63B
58	121 /5D64	Private	Dry	0.22	N.Bharkavi W/o Narayansami 121/5D64
59	121 /5D65	Private	Dry	0.22	N.Bharkavi W/o Narayanasami 121/5D65
60	121 /5D66	Private	Dry	0.0226	C.Munusami Chetty S/o Ramalingaiya Chetty 121/5D66B
61	123 /1A	Private	Dry	0.13	P. Jayarama Naidu S/o. Chinna Nagama Naidu 123 /1A
62	123 /1B	Private	Dry	0.096	Srinivasa Naidu S/o. Dimma Naidu 123 /1B2
63	123 /1C	Private	Dry	0.0039	Jayarama Naidu S/o. Chinna Nagama Naidu 123 /1C2
64	123 /2	Private	Dry	0.2907	Chinnappa Naidu S/o. Ragava Naidu 123 /2B
65	123 /3	Private	Dry	0.07	Chinnappa Naidu S/o. Ragava Naidu 123 /3
66	123 /4	Private	Dry	0.0674	Chinnappa Naidu S/o. Ragava Naidu 123 /4B
67	123 /5	Private	Dry	0.0062	Chinnappa Naidu S/o. Ragava Naidu 123 /5B
68	123 /6	Private	Dry	0.0316	Chinnappa Naidu S/o. Ragava Naidu 123 /6B
69	124 /1A	Private	Dry	0.0707	P. Jayarama Naidu S/o. Chinna Nagama Naidu 124 /1A2
70	124 /1B	Private	Dry	0.135	Srinivasa Naidu S/o. Dimma Naidu 124 /1B
71	124 /1C	Private	Dry	0.135	Venkatesalu S/o. Srinivasalu Naidu

					124 /1C
72	124 /1D	Private	Dry	0.0185	P. Jayarama Naidu S/o. Chinna Nagama Naidu 124 /1D2
73	130 /2D	Private	Dry	0.4194	Velayutham Pillai S/o. Ranga Pillai, Saaminatha Pillai S/o. Ranga Pillai, Munusaamy Pillai S/o. Ranga Pillai, Jayarama Pillai S/o. Ranga Pillai, Krishna Pillai S/o. Ranga Pillai 130 /2D2
74	130 /2E	Private	Dry	0.0646	Narasammal W/o. Munusamy Pillai 130 /2E2
75	130 /2F	Private	Dry	0.11	Devaraja Pillai S/o. Varadha Pillai 130 /2F
76	130 /2G	Private	Dry	0.066	devaki w/o velayudha pillai, ramani d/o velayudha pillai, seenivasan s/o velayudha pillai, venu s/o velayudha pillai 130 /2G2
77	130 /2I	Private	Dry	0.149	Rama Krishnan S/o.Senkanna Chetty , Krishna Pillai S/o.Ranga Pillai 130 /2I2
78	130 /2J	Private	Dry	0.0104	Mani.D S/o.Krishna Pillai 1, Karthick S/o.Krishna Pillai 2. 1118 V.Venugopal S/o.T.Velayutham Pillai 1119 S.Mari W/o.V.Srinivasan 130 /2J2
79	130 /2K	Private	Dry	0.1269	Kuppa Pillai S/o. Ramanna Pillai 130 /2K2
80	130 /2L	Private	Dry	0.151	Duraisaamy S/o. Ramanna Pillai 130 /2L2
81	130 /2M	Private	Dry	0.0084	Subbramaniya Pillai S/o. Munusamy Pillai 130 /2M2
82	130 /2N	Private	Dry	0.001	Ram ana Manthadi S/o Muthusami 130/2N2
83	132 /10	Private	Dry	0.0055	Rajammal W/o. Arumugam 132 /10B
84	132 /11	Private	Dry	0.099	Rajammal W/o. Arumugam 132 /11B
85	132 /12C	Private	Dry	0.0118	S. Lakshmi W/o. M. Srinivasalu 132 /12C2
86	132 /12D	Private	Dry	0.0105	Venkatesan S/o. Duraisamy Chetty, Muniram Chetty S/o. Duraisamy Chetty, Subbaiah S/o. Sandaiyan 132 /12D2
87	132 /3C	Private	Dry	0.0665	Balasubramaniam S/o Ramakrishnan Naidu 132/3C2
88	132 /4	Private	Dry	0.3	Ramanna Pillai S/o. Munusamy Pillai 132 /4B
89	132 /5	Private	Dry	0.245	Krishna Pillai S/o. Ranga Pillai 132 /5B

90	132 /6	Private	Dry	0.0343	Rajammal W/o. Arumugam 132 /6B
91	132 /7	Private	Dry	0.1282	Rajammal W/o. Arumugam 132 /7B
92	145 /10A	Private	Dry	0.0084	Velayutham S/o. Ranga Pillai, Saminatha Pillai S/o. Ranga Pillai, Jayarama Pillai S/o. Ranga Pillai, Krishna Pillai S/o. Ranga Pillai 145 /10A2
93	145 /6	Private	Dry	0.0615	N.A. Selvaraj S/o. Arumugam 145 /6B
94	145 /7	Private	Dry	0.0131	N.A. Selvaraj S/o. Arumugam 145 /7B
95	145 /8	Private	Dry	0.29	Rajammal W/o. Arumugam 145 /8
96	145 /9A	Private	Dry	0.135	Narashimmulu S/o. Arumugam 145 /9A
97	145 /9B	Private	Dry	0.1252	Narashimmulu S/o. Arumugam 145 /9B2
98	70 /14C	Private	Dry	0.0014	Subba Naidu S/o. Mamooty Naidu 70 /14C2
99	70 /15B	Private	Dry	0.0184	Subba Naidu S/o. Mamooty Naidu 70 /15B2
100	70 /16	Private	Dry	0.0819	P. Venugopal Naidu S/o. P. Subba Naidu ,Minor P. Suresh S/o. P. Venugopal Naidu 70 /16B
101	70 /17A	Private	Dry	0.0844	chiranjeevi S/o. Kesava Naidu 70 /17A2
102	70 /17B	Private	Dry	0.065	Manjula W/o. Baskar 70 /17B
103	70 /8	Private	Dry	0.0704	P. Venugopal Naidu S/o. P. Subba Naidu, Ramasaamy Naidu S/o. Mammity Naidu, Chiranjeevi S/o. Kesava Naidu , Minor P. Suresh S/o. P. Venugopal Naidu 70 /8B
104	76 /1A	Private	Dry	0.417	Bhuvaneswari W/o Jayaprakash 76/1 Part
105	76 /1B	Private	Dry	0.0734	Bhuvaneswari W/o Jayaprakash 76/1 Part
106	76 /3	Private	Dry	0.148	Seenivasa Naidu, Krishnama Naidu, Chinna Nagaraj Naidu 76 /3B
107	76 /5	Private	Dry	0.0868	Bhuvaneswari W/o. Jaya Prakash 76 /5B
108	76 /7	Private	Dry	0.0331	N Shakuntala W/o N Chandrappa Naidu, N Krishnveni W/o N Rajendra Naidu 76 /7B
109	76 /8	Private	Dry	0.001	N Shakuntala W/o N Chandrappa Naidu N Krishnveni W/o N Rajendra

					Naidu 76 /8B
110	82 /1A	Private	Dry	0.4926	B.Karunakaran S/o.B.Ramachandra Naidu 82 /1A2
111	82 /1B	Private	Dry	0.1375	Sengama Naidu 1, Jayamma W/o Munusami 2, Kanniyammal 3, Ammayeiammal 4, Subaramani S/o Govindha Naidu 5, Ragupathi Naidu S/o Munusami Naidu 6, Nagirapetti Naidu 7, Gengi Naidu 8, Munusami Naidu 9, Shamma Naidu 10, Muniyappa Naidu 11, Kichamma Naidu 12, Gengi Naidu 13 82/1B2
112	82 /1B	Private	Dry	0.0175	720 Sengama Naidu 1, Jayamma W/o Munusami 2, Kanniyammal 3, Ammayeiammal 4, Subaramani S/o Govindha Naidu 5, Ragupathi Naidu S/o Munusami Naidu 6, Nagirapetti Naidu 7, Gengi Naidu 8, Munusami Naidu 9, Shamma Naidu 10, Muniyappa Naidu 11, Kichamma Naidu 12, Gengi Naidu 13 82/1B3
113	82 /5A	Private	Dry	0.5658	Subramaniyam s/o govindha naidu 82 /5A2
114	82 /5B	Private	Dry	0.2503	Subramaniyam s/o govindha naidu 82 /5B2
115	84 /7B	Private	Dry	0.1157	Narashimmalu Naidu S/o.Kondama Naidu 84/7B2
116	84 /7C	Private	Dry	0.111	Narasimmulu Naidu S/o. Kondama Naidu 84/7C2
117	84 /7D	Private	Dry	0.0278	Narasimmulu Naidu S/o. Kondama Naidu 84 /7D2
118	84 /7E	Private	Dry	0.0298	Subba Naidu S/o. Nallama Naidu 84 /7E2
119	84 /7H	Private	Dry	0.0021	Ramakka W/o Nalama Naidu, Subba Naidu S/o Nallama Naidu, Murali S/o Nallama Naidu 84 /7H2
120	84 /7J	Private	Dry	0.0161	Duraisami Naidu S/o.Ayya Naidu 1, Munusami S/oVeera Raghava Naidu 2, Muniratnam Naidu S/o.Bodi Naidu 3, V.Narasimhalu S/o.Kondama Naidu 4, Pandu Naidu S/o.Akulu Naidu 5, NallamaNaidu S/o.Kuppa Naidu 6, R.Durai Sami Naidu S/o.Rangappa Naidu 7, Bala Krishnan S/o.Srinivasa Naidu 8, Ekambaram S/o.Chenagama Naidu 9, Bodi Naidu, S/o.Subba Naidu 10, Subba Naidu S/o.Nallama Naidu 11, Lakshmi Ammal W/o.Durai Sami

					Naidu 12, Murali S/o. Durai Sami Naidu 13. 84 /7J2
121	84 /7K	Private	Dry	0.08	Duraisami Naidu S/o.Ayya Naidu 1, Munusami S/oVeera Raghava Naidu 2, Muniratnam Naidu S/o.Bodi Naidu 3, V.Narasimhalu S/o.Kondama Naidu 4, Pandu Naidu S/o.Akulu Naidu 5, NallamaNaidu S/o.Kuppa Naidu 6, R.Durai Sami Naidu S/o.Rangappa Naidu 7, Bala Krishnan S/o.Srinivasa Naidu 8, Ekambaram S/o.Chenagama Naidu 9, Bodi Naidu, S/o.Subba Naidu 10, Subba Naidu S/o.Nallama Naidu 11, Lakshmi Ammal W/o.Durai Sami Naidu 12, Murali S/o. Durai Sami Naidu 13. 84 /7K
122	84 /7L	Private	Dry	0.04	Aruna D/o. Gopal Naidu, Chandra Sekar S/o. Gopal Naidu, Nagamma W/o. Gopal Naidu, Murali S/o. Gopal Naidu 84 /7L
123	84 /7M	Private	Dry	0.2584	Narasimmulu Naidu S/o. Kondama Naidu 84 /7M2
124	85 /1A	Private	Dry	0.2505	Aruna D/o. Gopal Naidu, Chandra Sekar S/o. Gopal Naidu, Nagamma W/o. Gopal Naidu, Murali S/o. Gopal Naidu 85 /1A2
125	85 /1B	Private	Dry	0.1389	Narasimma Naidu S/o. Kondama Naidu 85 /1B2
126	85 /1C	Private	Dry	0.0357	Narasimma Naidu S/o. Kondama Naidu 85 /1C2
127	85 /1D	Private	Dry	0.04	Balakrishnan S/o. Srinivasalu 85 /1D
128	85 /2A	Private	Dry	0.1178	Balakrishnan S/o. Srinivasalu 85 /2A2
129	96 /11A	Private	Dry	0.1148	K Dilli Naidu S/o K Peddappa Naidu 96 /11A2
130	96 /11B	Private	Dry	0.2913	Manjula W/o Bhaskar 96 /11B2
131	96 /11C	Private	Dry	0.08	Manjula W/o Bhaskar, Muniratnam Naidu S/o Bodi Naidu 96 /11C
132	96 /12B	Private	Dry	0.528	Subramaniya Naidu S/o Bodi Naidu 96 12B2
133	97 /1A	Private	Dry	0.9225	Subhramaniya Naidu S/o. Bodi Naidu 97 /1A2
134	98 /2	Private	Dry	0.0428	Vani G/o. Kanniyammal, Rani G/o. Kanniyammal, Gopinath G/o. Nagammal, Sudha G/o. Nagammal 98 /2B

135	98 /2	Private	Dry	0.1156	Vani G/o. Kanniyammal 1, Rani G/o. Kanniyammal 2, Gopinath G/o. Nagammal 3, Sudha G/o. Nagammal 4. 98/2C
136	98 /3	Private	Dry	0.0075	Vani G/o. Kanniyammal, Rani G/o. Kanniyammal, Gopinath G/o. Nagammal, Sudha G/o. Nagammal 98 /3B
137	98 /4	Private	Dry	0.0773	Vani G/o. Kanniyammal, Rani G/o. Kanniyammal, Gopinath G/o. Nagammal, Sudha G/o. Nagammal 98 /4B
138	98 /5	Private	Dry	0.6336	Peddaiah S/o. Abbayee, Nagan S/o. narayanan, Somaiah S/o. Sanjeevi Naidu 98 /5B
Taluk: Uthukkottai					
Village: Alappakkam					
1	1 /1	Private	Maanavari	0.2615	Arulmigu Sri Ramasami Koyil 1/1B
2	10 /1	Private	Wet	0.3912	Kuppusami Mudaliyar S/o Munusami Mudaliyar 10/1B
3	10 /2B	Private	Wet	0.1212	Kuppan S/o Munusami Mudaliyar 10/2B2
4	10 /3	Private	Wet	0.1482	Dhayalan S/o Duraokannu Mudaliyar 10/3B
5	10 /4	Private	Wet	0.145	Krishnamurthy S/o Elumalai Reddy 10/4B
6	11 /10	Private	Wet	0.185	Thulasingham S/o Duraikannu Mudaliyar 11/10B
7	11 /4A	Private	Wet	0.0388	Narayana Reddy S/o Murugappa Reddy 11/4A2
8	11 /4C	Private	Wet	0.0345	Raghava Reddy S/o Rama Reddy 11/4C2
9	11 /6A	Private	Wet	0.0492	Ekambaram S/o Raji Reddy 11/6A2
10	11 /6B	Private	Wet	0.0554	Ekambara Reddy S/o Raji Reddy 11/6B2
11	11 /6C	Private	Wet	0.0558	Rajamani S/o Raghava Reddy 11/6C2
12	11 /6D	Private	Wet	0.1	Munusami S/o Iyyavu Reddy 11/6D
13	11 /7	Private	Wet	0.105	Kuppan S/o Munusami Mudaliyar 11/7
14	11 /8	Private	Wet	0.0451	Madhavan S/o Vajravelu 11/8B
15	11 /9	Private	Wet	0.0208	Dhamodara Mudaliyar S/o Kathiravelu Mudaliyar 11/9B

16	12 /9	Private	Wet	0.0038	Dhayalan S/o Duraokannu Mudaliyar 12/9B
17	13 /1B	Private	Wet	0.0193	Mahendran S/o Raghava Reddy 13/1B2
18	13 /2	Private	Wet	0.0247	Ammulu (A) Amulu W/o Venkatesan 13/2B
19	13 /3	Private	Wet	0.0211	Kubendran S/o Govindha Reddy 13/3B
20	13 /5	Private	Wet	0.0253	Kubendran S/o Govindha Reddy 13/5B
21	13 /6	Private	Wet	0.185	Ammulu (A) Amulu W/o Venkatesan 13/6
22	13 /7	Private	Wet	0.341	Ammulu (A) Amulu W/o Venkatesan 13/7B
23	13 /8	Private	Wet	0.3249	Kubendran S/o Govindha Reddy 13/8B
24	14 /2	Private	Wet	0.0175	Raghava Reddy S/o Rama Reddy 14/2B
25	14 /3A	Private	Wet	0.159	Armugam S/o Ramalingam 14/3A2
26	14 /3B	Private	Wet	0.0877	Devaraj S/o Arumugam 14/3B2
27	14 /3C	Private	Wet	0.2066	Parandhaman S/o Duraisami 14/3C2
28	14 /4A	Private	Wet	0.0377	Ammulu (A) Amulu W/o Venkatesan 14/4A2
29	14 /4B	Private	Wet	0.0448	Ammulu (A) Amulu W/o Venkatesan 14/4B2
30	14 /5	Private	Wet	0.1819	Ammulu (A) Amulu W/o Venkatesan 14/5B
31	14 /7A	Private	Wet	0.1613	Kanchana W/o Arumugam 14/7A2
32	14 /7B	Private	Wet	0.0984	Kanchana W/o Arumugam 14/7B2
33	14 /8	Private	Wet	0.0155	Kanchana W/o Arumugam 14/8B
34	16 /1A2	Private	Wet	0.004	Jesindha W/o Darwin 16/1A2B
35	5 /1A	Private	Wet	0.12	Chellammal W/o Janardhanam 5/1A
36	5 /1B	Private	Wet	0.08	Janardhanam S/o Elumalai Reddy 5/1B
37	5 /3	Private	Wet	0.0978	Viswanathan S/o Duraikannu Mudaliyar 5/3
38	5 /4	Private	Wet	0.16	Viswanathan S/o Duraikannu Mudaliyar 5/4
39	5 /6	Private	Wet	0.0026	Thulasingham S/o Duraikannu Mudaliyar

					5/6B
40	8 /2	Private	Wet	0.269	Kuppusami Mudaliyar S/o Munusami Mudaliyar 8/2B
41	8 /4	Private	Wet	0.2558	Thulasingham S/o Duraikannu 8/4B
42	8 /8	Private	Wet	0.0004	Viswanathan S/o Duraikannu Mudaliyar 8/8B
43	8/1	Private	Wet	0.229	Viswanathan S/o Duraikannu Mudaliyar 8/1B
	Village: Mambakkam				
44	18 /13	Private	Maanavari	0.0357	Muthu S/o. Nagan 18/13B
45	18 /14	Private	Maanavari	0.0486	Rani W/o. Selvaraj 18/14B
46	18 /2	Private	Maanavari	0.0053	Duraisami S/o. Ponnann 18/2B
47	18 /3	Private	Maanavari	0.0215	Duraisami S/o. Ponnann 18/3B
48	18 /4	Private	Maanavari	0.0231	Selvaraj S/o. Ponnappan 18/4B
49	18 /5	Private	Maanavari	0.0521	Rani W/o. Selvaraj 18/5B
50	19 /10	Private	Maanavari	0.1742	Krishanan S/o. Sengappanaidu(1), N. Palani S/o. Narayana Reddiyar(2) 19/10B
51	19 /13	Private	Maanavari	0.085	Arumugam S/o. Singaram(1), Sambath S/o. Singaram(2) 19/13
52	19 /14	Private	Maanavari	0.0302	Chandiran(1), Janakiraman(2), Raman(3), Rani(4) 19/14B
53	19 /3	Private	Maanavari	0.2225	N. Palani S/o. Narayana Reddy 19/3B
54	19 /5	Private	Maanavari	0.0031	Elumalai S/o Munisami(1), Rajeswari W/o. Nadarajan(2) 19/5B
55	19 /8	Private	Maanavari	0.0376	Chandiran(1), Janakiraman(2), Raman(3), Rani(4) 19/8B
56	19 /9	Private	Maanavari	0.14	N. Palani S/o. Narayana Reddy 19/9
57	20 /1	Private	Maanavari	0.0388	Sambath S/o. Singara Reddy 20/1B
58	20 /2	Private	Maanavari	0.05	Sambath S/o. Singara Reddy 20/2
59	20 /3	Private	Maanavari	0.0753	Chandiran (1), Janakiraman(2),Raman(3), Rani(4) 20/3B

60	20 /4A	Private	Maanavari	0.125	S. Vengatesan M. Subramaniam 20/4A
61	20 /4B	Private	Maanavari	0.0362	Narayana Reddy S/o. Munisami 20/4B2
62	20 /5	Private	Maanavari	0.122	K.Ranjani W/o. N. Kumar 20/5B
63	20 /6	Private	Maanavari	0.1246	Nathiya W/o. Jayapirakash 20/6B
64	21 /10A	Private	Maanavari	0.0442	Rohit G/o. Jamuna 21/10A2
65	21 /10B	Private	Maanavari	0.085	Arimugam S/o. Chellakilari 21/10B
66	21 /10C	Private	Maanavari	0.0403	Mannar S/o. Munisami 21/10C2
67	21 /11	Private	Maanavari	0.0113	Cittibabu S/o Amibigapathy 21/11B
68	21 /4	Private	Maanavari	0.0023	Sambath S/o. Singara Reddy 21/4B
69	21 /5	Private	Maanavari	0.0546	Santhi W/o. Sekar 21/5B
70	21 /6A	Private	Maanavari	0.0818	Kuppukilari S/o. Kanthakilari 21/6A2
71	21 /6C	Private	Maanavari	0.074	Sriraman S/o. Kistan 21/6C2
72	21 /6D	Private	Maanavari	0.105	Govindarajulu S/o. Rajagopal(1), Baskar S/o. Rajagopal(2) 21/6D2
73	21 /7	Private	Maanavari	0.1337	Mani S/o. Ellappan(1), Datchayani W/o. Jadaian(2), Dhachinamoorthy S/o. Ellappan(3) 21/7B
74	21 /9A	Private	Maanavari	0.0357	Santhi W/o. Vengatesan 21/9A2
75	21 /9B	Private	Maanavari	0.0224	Jamuna W/o. Munusami 21/9B2
76	22 /1	Private	Maanavari	0.0718	Cittibabu S/o Amibigapathy 22/1B
77	22 /10	Private	Maanavari	0.1035	Gopi(minor) G/o. R. Selvam(1), Nathiya W/o. Jayapirakash(2) 22/10B
78	22 /2	Private	Maanavari	0.065	Cittibabu S/o Amibigapathy 22/2
79	22 /3	Private	Maanavari	0.0768	Cittibabu S/o Amibigapathy 22/3B
80	22 /4	Private	Maanavari	0.0047	Ambigapathy S/o. Murugappan(1), Cittibabu S/o. Ambigapathy(2) 22/4B
81	22 /5	Private	Maanavari	0.0149	A.Rajan S/o. Amibigapathy 22/5B
82	22 /6	Private	Maanavari	0.04	A.Rajan S/o. Amibigapathy 22/6

83	22 /7	Private	Maanavari	0.0005	A.Rajan S/o. Amibigapathy 22/7B
84	22 /8	Private	Maanavari	0.0022	A.Rajan S/o. Amibigapathy 22/8B
85	22 /9	Private	Maanavari	0.125	Mani S/o. Ellappan 22/9
86	23 /25	Private	Maanavari	0.0339	A. Rajan S/o. Ambigapathy 23/25B
87	23 /26	Private	Maanavari	0.0294	A. Rajan S/o. Ambigapathy 23/26B
88	23 /27	Private	Maanavari	0.1505	Villalan S/o. Govindan 23/27B
89	23 /28	Private	Maanavari	0.115	Kannamal W/o. Adhikesavan(1), Munusami S/o. Adhikesavan(2), Ravi S/o. Adhikesavan(3), Arumugam S/o. Adhikesavan(4), Savithiri D/o. Adhikesavan(5) 23/28
90	23 /6	Private	Maanavari	0.0005	Kuppan S/o. Kistakilary(1), Kuppukilari S/o. Suppukilari(2) 23/6B
91	23 /7	Private	Maanavari	0.0505	Mani S/o. Ellappan 23/7B
92	72 /2	Private	Wet	0.0985	A. Valli W/o. M. Arunakiri 72/2B
93	72 /2	Private	Wet	0.1515	A Valli W/o M Arunagiri 72/2D
94	72 /3	Private	Wet	0.127	A. Valli W/o. M. Arunakiri 72/3B
95	72 /4	Private	Dry	0.03	Elumalai S/o. Ellappan 72/4
96	72 /5	Private	Wet	0.0936	A. Valli W/o. M. Arunakiri 72/5B
97	73 /1	Private	Wet	0.0876	Elumalai S/o. Ellappan 73/1B
98	73 /2	Private	Wet	0.0612	Elumalai S/o. Ellappan 73/2B
99	73 /3	Private	Wet	0.0711	Elumalai S/o. Ellappan 73/3B
100	73 /4	Private	Wet	0.1177	Elumalai S/o. Ellappan 73/4B
101	73 /5	Private	Wet	0.0731	Elumalai S/o. Ellappan 73/5B
102	73 /6	Private	Wet	0.181	Gunasekaran S/o. Kuttynarayanan 73/6B
103	73 /7	Private	Wet	0.0413	Elumalai S/o. Ellappan 73/7B
104	73 /8	Private	Wet	0.1074	Mohanammal W/o. Chandiran 73/8B
105	73 /9	Private	Wet	0.0225	Elumalai S/o. Ellappan 73/9B

106	74 /1	Private	Wet	0.008	J. Gothandaraman S/o. Jayaraman 74/1B
107	74 /2	Private	Wet	0.0228	Gunasekaran S/o. Kuttynarayanan 74/2B
108	86 /1	Private	Wet	0.018	Balasundram S/o. Govindan 86/1B
109	86 /2	Private	Wet	0.0128	Balasundram S/o. Govindan 86/2B
110	86 /3	Private	Wet	0.0012	K. Pandiyan S/o. Kuppusami 86/3B
111	87 /1	Private	Wet	0.0733	Mohanammal W/o. Chandiran 87/1B
112	87 /10	Private	Wet	0.0659	Mohanammal W/o. Chandiran 87/10B
113	87 /11	Private	Wet	0.1098	Balasundram S/o. Govindan 87/11B
114	87 /12	Private	Wet	0.01	Balasundram S/o. Govindan 87/12
115	87 /13	Private	Wet	0.145	Hemanathan S/o. Natarajan(1), Sivashankar S/o. Natarajan(2),Rajeswari W/o. Ravi(3) 87/13
116	87 /14	Private	Wet	0.0222	Hemanathan S/o. Natarajan(1), Sivashankar S/o. Natarajan(2),Rajeswari W/o. Ravi(3) 87/14B
117	87 /16	Private	Wet	0.0729	Hemanathan S/o. Natarajan(1), Sivashankar S/o. Natarajan(2),Rajeswari W/o. Ravi(3) 87/16B
118	87 /2	Private	Wet	0.134	Mohanammal W/o. Chandiran 87/2B
119	87 /3	Private	Wet	0.2306	Balasundram S/o. Govindan 87/3B
120	87 /4	Private	Wet	0.1691	K.Kumar S/o. Kuppusami Reddy 87/4B
121	87 /5	Private	Wet	0.16	Hemanathan S/o. Natarajan(1), Sivashankar S/o. Natarajan(2),Rajeswari W/o. Ravi(3) 87/5
122	87 /6	Private	Dry	0.22	Hemanathan S/o. Natarajan(1), Sivashankar S/o. Natarajan(2),Rajeswari W/o. Ravi(3) 87/6
123	87 /7	Private	Wet	0.0394	Jadaiyappan S/o. Kuppusami 87/7B
124	87 /9	Private	Dry	0.008	Loganathan(1), Elumalai(2),Sadaiyan(3), Babu S/o. Jayaraman 87/9B
125	88 /1	Private	Dry	0.463	Annamalai S/o. Murugappan (1), Subramani(2), Ravi S/o.

					Murugappan(3), Rajendiran S/o. Loganathan(4), S. Kuppusami Reddy(5), Kannan S/o. Senga Reddy(6) 88/1B
126	88 /2	Private	Dry	0.0645	Renuga W/o. Magasakthipandian 88/2B2
	Village: Panapakkam				
127	352 /2	Private	Wet	0.1396	Elumalai Reddy S/o Lakshman Reddy 352/2B
128	360 /2B	Private	Wet	0.0005	Subramaniyan S/o. Munusamy Reddy 360/2B2
129	360 /2D	Private	Wet	0.0044	1. Subramani S/o Munusami Reddy 2. Govindha Reddy S/o Munusami Reddy 3. Elumalai Reddy S/o Lakshman Reddy 360/2D2
130	360 /2E	Private	Wet	0.0243	Govindha Reddy S/o Munusami Reddy 360/2E2
131	360 /2F	Private	Wet	0.0658	Subramaniyan S/o Munusami Reddy 360/2F2
	Village: Paruthimerikuppam				
132	44 /10B	Private	Dry	0.0024	K Natarajan S/o Kanniyappa Mudaliyar 44 /10B2
133	44 /12C	Private	Dry	0.048	Rajammal W/o Varadhappa Naidu 44 /12C2
134	44 /13	Private	Dry	0.025	T Natarajan S/o Duraisami Mudaliyar, Lavanya W/o Prakash, Bhavadharini D/o Prakash 44/13B
135	45 /10A	Private	Dry	0.095	Natarajan S/o Duraisamy Mudaliyar 2. Lavanya W/o Prakash 3. Bavadarini D/o Prakash 45/10A
136	45 /10B	Private	Dry	0.03	K Natarajan S/o Kanniyappa Mudaliyar 45 /10B2
137	45 /7B	Private	Dry	0.0031	Moorthy S/o. Jayaraman 45/7B2
138	45 /8	Private	Dry	0.03	Kullappa Mudali S/o Annamalai Mudali 45/8
139	45 /9	Private	Dry	0.03	T Natarajan S/o Duraisami Mudaliyar, Lavanya W/o Prakash, Bhavadharini D/o Prakash 45 /9B
140	54	Private	Wet	0.0424	T Natarajan S/o Duraisami Mudaliyar, Lavanya W/o Prakash, Bhavadharini D/o Prakash 54 /2
141	57 /1	Private	Wet	0.016	Ravi S/o Munusami Reddy 57 /1B
142	57 /11	Private	Dry	0.003	Ravi S/o Munusami Reddy 57 /11B

143	57 /12	Private	Dry	0.02	Ravi S/o Munusami Reddy 57 /12B
144	57 /13	Private	Dry	0.063	Ravi S/o Munusami Reddy 57 /13B
145	57 /14	Private	Dry	0.095	Vadivel Mudali S/o Natesh Mudali, Ravi S/o Munusami Reddy 57 /14
146	57 /18A	Private	Dry	0.045	Annamalai S/o Kulappa Mudali 57 /18A
147	57 /18B	Private	Dry	0.028	T Natarajan S/o Duraisami Mudaliyar, Lavanya W/o Prakash, Bhavadharini D/o Prakash 57 /18B2
148	57 /19	Private	Dry	0.003	Ramachandran Mudali S/o. Kullappa Mudali 57/19B
149	57 /2	Private	Wet	0.103	Ravi S/o Munusami Reddy 57 /2B
150	57 /3A	Private	Wet	0.045	Bhavadharini D/o Prakash, T Natarajan S/o Duraisami Mudaliyar, Lavanya W/o prakash 57 /3A
151	57 /3B	Private	Wet	0.03	Ravi S/o Munusami Reddy 57 /3B
152	57 /4	Private	Wet	0.0295	Ravi S/o Munusami Reddy 57 /4B
153	57 /5	Private	Wet	0.03	Ravi S/o Munusami Reddy 57 /5
154	57 /7A	Private	Wet	0.039	Annamalai Mudali S/o Kullappa Mudali, Kanniyappa Mudali S/o Kullappa Mudali 57/7A2
155	57 /7B	Private	Wet	0.021	Natarajan S/o Kanniyappa Mudali 57 /7B2
156	57 /8A	Private	Wet	0.03	Annamalai Mudali S/o Kullappa Mudali, Kanniyappa Mudali S/o Kullappa Mudali 57 /8A 2
157	58 /1A1	Private	Wet	0.095	Bhavadharini D/o Prakash, T Natarajan S/o Duraisami Mudaliyar, Lavanya W/o prakash 58 /1A1B
158	58 /1A2	Private	Wet	0.01	Bhavadharini D/o Prakash, T Natarajan S/o Duraisami Mudaliyar, Lavanya W/o prakash 58 /1A2
159	58 /1B	Private	Wet	0.081	Phavadharini D/o Prakash, T Natarajan S/o Duraisami Mudaliyar, Lavanya W/o prakash 58 /1B2
160	58 /3	Private	Wet	0.005	T Natarajan S/o Duraisami Mudaliyar, Lavanya W/o Prakash, Bhavadharini D/o Prakash

					58 /3B
161	58 /4	Private	Wet	0.085	Bhavadharini D/o Prakash, T Natarajan S/o Duraisami Mudaliyar, Lavanya W/o prakash 58 /4
162	59 /1	Private	Wet	0.133	Dasarathan S/o Dhanappa reddy 59 /1B
163	59 /2	Private	Wet	0.17	Phavadharini D/o Prakash, T Natarajan S/o Duraisami Mudaliyar, Lavanya W/o prakash 59 /2B
164	60 /1	Private	Wet	0.1495	M Rajasekhar S/o Maarimuthu 60 /1B
165	60 /2	Private	Wet	0.0665	Annamalai S/o Kulappa Mudali 60 /2B
166	60 /3	Private	Wet	0.06	Balureddy S/o Mariyappa reddy 60 /3B
167	60 /4	Private	Wet	0.1425	Balureddy S/o Mariyappa reddy 60 /4B
168	61 /1B	Private	Wet	0.0055	Ramachandra Mudaliyar S/o Kullappa Mudaliyar 61 /1B2
169	71 /2B	Private	Wet	0.248	Ramesh S/o vadivel Mudaliyar 71 /2B2
170	73 /3A	Private	Wet	0.069	Munusami Mudali S/o Manikya Mudali 73 /3A2
171	73 /3B	Private	Wet	0.005	K Natarajan S/o Kanniyappa Mudaliyar 73 /3B2
172	77 /1A	Private	Wet	0.0134	Ellappa Reddy S/o. Ponnappa Reddy 77/1A2
173	77 /1B	Private	Wet	0.05	Dasarathan S/o Dhanappa reddy 77 /1B2
174	77 /1C	Private	Wet	0.02	M Krishna Murthy S/o Maarimuthu Reddy 77 /1C
175	77 /1D	Private	Wet	0.0006	Anguswamy Reddy S/o. Ponnappa Reddy 77/1D2
176	77 /1E	Private	Wet	0.023	M Krishnamurthy S/o Marimuthu Reddy 77 /1E2
177	77 /1H	Private	Wet	0.0012	Munirathnam S/o Ponnappa Reddy 77 /1H2
178	77 /2A	Private	Wet	0.42	M Krishna Murthy S/o Maarimuthu Reddy 77 /2A2
179	77 /2B	Private	Wet	0.0293	P. Munirathinam S/o. Ponnappa Reddy 2. D. Dasarathan S/o. Thanappa Reddy 77/2B2
180	77 /5	Private	Wet	0.075	Dasarathan S/o Dhanappa reddy, Maarimuthu S/o Dhanappa Reddy, Elumalai S/o Dhanappa Reddy

					77 /5B
181	77 /6	Private	Wet	0.52	Ellappan S/o Marimuthu Reddy, Marimuthu Reddy S/o Ranganatha Reddy, Rajasekhar S/o Marimuthu Reddy 77 /6B
	Village: Pennalurpet (001)				
182	101 /10	Private	Wet	0.035	Rama Naidu 101 /10
183	101 /11	Private	Wet	0.052	Shankaraiya, S/o Ragappa Naidu 101 /11B
184	101 /2	Private	Wet	0.075	Subramani Naidu, S/o Lakshmana Naidu 101 /2
185	101 /3	Private	Wet	0.0552	Srinivasan, S/o Subramaniam 101 /3B
186	101 /8A1	Private	Wet	0.064	S Srinivasan, S/o Subramani 101 /8A1B
187	61 /2	Private	Wet	0.2215	Shenchammal W/o Subramani 1. Durai S/o Narayana Reddy 2 61 /2B
188	61 /3	Private	Wet	0.052	N.Nagarajan S/o Narayanasamy Reddiyar 61 /3B
189	61 /4	Private	Wet	0.03	Nagarajan, S/o Narayana Reddy 61 /4B
190	62 /11	Private	Wet	0.041	S Mani Bharath S/o Shanmugam 62 /11B
191	62 /12	Private	Wet	0.04	S Mani Bharath, S/o Shanmugam 62 /12
192	62 /13	Private	Wet	0.0395	Nagarajan S/o Narayana Reddy 62 /13B
193	62 /16	Private	Wet	0.024	Narayanan S/o Subba Reddy 62 /16B
194	62 /17	Private	Wet	0.09	S Mani Bharath, S/o Shanmugam 62 /17
195	62 /18	Private	Wet	0.02	S Mani Bharath, S/o Shanmugam 62 /18
196	62 /1B	Private	Wet	0.1265	Madhu S/o Chenjuramaayya 62 /1B2
197	62 /3	Private	Wet	0.033	Madhu S/o Chenjuramaayya 62 /3B
198	62 /4	Private	Wet	0.03	Narayanan S/o Subba Reddy 62 /4
199	62 /5	Private	Wet	0.157	Rosammal W/o Subramaniam 62 /5B
200	62 /6	Private	Wet	0.05	Narayanan S/o Subba Reddy 62 /6
201	62 /7	Private	Wet	0.0105	Srinivasan S/o Guruvappan (Alias) Guruvaia 62 /7B

202	63 /10	Private	Wet	0.039	Durai S/o Narayana Reddy 63 /10B
203	63 /11	Private	Wet	0.295	Narayanan S/o Subba Reddy 63 /11
204	63 /12	Private	Wet	0.075	Sarasu W/o Babu 63 /12
205	63 /13	Private	Wet	0.016	Durai S/o Narayana Reddy 63 /13B
206	63 /14	Private	Wet	0.075	Narayanan, S/o Subba Reddy 63 /14
207	63 /15	Private	Wet	0.09	Eswaramma W/o Pappa Naidu 63 /15
208	63 /20	Private	Wet	0.0045	Eswaramma W/o Pappa Naidu 63 /20B
209	63 /21	Private	Wet	0.0005	Eswaramma W/o Pappa Naidu 63 /21B
210	63 /23A	Private	Wet	0.0137	Durai S/o Narayana Reddy 63 /23A2
211	63 /23B	Private	Wet	0.0095	Durai S/o Narayana Reddy 63 /23B2
212	63 /23C	Private	Wet	0.0056	Motchammal W/o N.Nagarajan 63 /23C2
213	63 /23D	Private	Wet	0.207	Eswaramma W/o Pappa Naidu 63 /23D2
214	63 /4	Private	Wet	0.0125	Narayanan, S/o Subba Reddy 63 /4B
215	63 /7	Private	Wet	0.044	Durai S/o Narayana Reddy 63 /7B
216	64 /1	Private	Wet	0.3502	Muniyammal, W/o Chengama Naidu 64 /1B
217	64 /9	Private	Wet	0.0225	J Ganapathi S/o Munusami Naidu 64 /9B
218	65 /1	Private	Wet	0.02	Eswaramma W/o Papa Naidu 65 /1
219	65 /2	Private	Wet	0.0422	B.Ramesh S/o B Chalabathi 65/2B
220	65 /5	Private	Wet	0.149	Krishnaveni W/o Chandrasekar 65 /5B
221	65 /6	Private	Wet	0.103	Lakshmiammal W/o Munisamy Naidu 65 /6B
222	65 /7	Private	Wet	0.23	Eswaramma W/o Papa Naidu 65 /7
223	65 /8	Private	Wet	0.2382	Purushothaman S/o Rama Naidu 65 /8B
224	65 /9A	Private	Wet	0.037	Baskaran S/o Papaiyan 65 /9A2
225	65 /9B	Private	Wet	0.0544	V Ramachandiraiyya S/o Munusamy Naidu 65 /9B2
226	66 /1	Private	Wet	0.0296	Mani Bharath S/o Shanmugam

					66 /1B
227	66 /10	Private	Wet	0.0365	J Ramu S/o Perumal Naidu 66 /10B
228	66 /8	Private	Wet	0.0435	Motchammal W/o Nagarajan 1, Durai S/o Narayanan 2. 66 /8B
229	66 /9	Private	Wet	0.055	J Ramu S/o Perumal Naidu 66 /9
230	68 /16	Private	Dry	0.0005	Eswaraiyan S/o Kistappa Naidu 66 /16B
231	68 /17	Private	Dry	0.001	Papammal W/o Subramani Naidu 1. Vijandira Naidu S/o Subba Naidu 2. 68 /17B
232	68 /18	Private	Dry	0.0023	Vengama Naidu S/o Munusamy 68 /18B
233	68 /19	Private	Dry	0.0065	Vanathachi W/o Ramadoss 68 /19B
234	68 /22A	Private	Dry	0.005	Durai S/o Narayana Reddy 68 /22A2
235	68 /22B	Private	Dry	0.001	Nataraja Reddy S/o Rangappa Reddy 68 /22B2
236	68 /23	Private	Wet	0.0005	Narayanan S/o Subba Reddy 68/23B
237	74 /1	Private	Wet	0.157	V Ravi S/o Kottappa Naidu 74 /1B
238	74 /2	Private	Wet	0.05	Ganapathi S/o Munusami Naidu 74 /2
239	74 /3	Private	Wet	0.0235	Ganapathi S/o Munusami Naidu 74 /3B
240	74 /5	Private	Wet	0.0414	Ganapathi S/o Munusami Naidu 74 /5B
241	74 /6	Private	Wet	0.037	V Babu S/o Munusamy Naidu 74 /6B
242	75 /10	Private	Wet	0.0351	Eswaramma W/o Pappa Naidu 75 /10B
243	75 /11	Private	Wet	0.055	Eswaramma W/o Pappa Naidu 75 /11
244	75 /12	Private	Wet	0.1035	Eswaramma W/o Pappa Naidu 75 /12B
245	75 /13	Private	Wet	0.2055	Babu S/o Munusamy Naidu 1, Srinivasalu S/o Chinna Vengama Naidu 2 75 /13B
246	75 /14	Private	Wet	0.019	Minor Senju Ramakrishnan, Guardian of Shenjaiya 1. Minor Chinmayanandha, Guardian of Shenjaiya 2 75 /14B
247	75 /15	Private	Wet	0.23	Minor Senju Ramakrishnan Guardian of Shenjaiya 1. Minor Chinmayanandha, Guardian of

					Shenjaiya 2 75 /15
248	76 /25	Private	Wet	0.026	Seenivasulu Naidu S/o Ragappa Naidu 76 /25B
249	76 /26	Private	Wet	0.019	Seenivasulu Naidu S/o Ragappa Naidu 76 /26B
250	76 /27	Private	Wet	0.03	Rangappan S/o Rama Naidu 76 /27
251	76 /28	Private	Wet	0.03	Eswaramma W/o Pappa Naidu 76 /28
252	92 /10	Private	Wet	0.078	Murugaiya S/o Rajagopal Naidu 92 /10B
253	92 /11	Private	Wet	0.039	Chengalvarayan S/o Rama Naidu 92/11B
254	92 /9	Private	Wet	0.051	Papammal W/o Subramani Naidu 1. Murugaiya, S/o Rajagopal 2 92 /9B
255	93 /1	Private	Wet	0.0676	Murugaiya S/o Rajagopal 93 /1B
256	93 /2	Private	Wet	0.0995	Srinivasan S/o Vengama Naidu 93 /2B
257	93 /3A	Private	Wet	0.1335	Srinivasan S/o Vengama Naidu 93 /3A2
258	93 /3B	Private	Wet	0.065	V Babu S/o Munusamy Naidu 93 /3B
259	93 /3C	Private	Wet	0.229	Babu S/o Munusamy Naidu 93 /3C2
260	93 /4	Private	Wet	0.097	V Babu S/o Munusamy Naidu 93 /4B
261	93 /5	Private	Wet	0.09	V Babu S/o Munusamy Naidu, Seenivasulu S/o Vengama Naidu 93 /5B
262	93 /6A	Private	Wet	0.125	Neelamma W/o Sengalvarayan 93 /6A
263	93 /6B	Private	Wet	0.0543	Neelamma W/o Sengalvarayan 93 /6B2
264	93 /7A	Private	Wet	0.137	Neelamma W/o Sengalvarayan 93/7A2
265	93 /8A	Private	Wet	0.065	Neelamma W/o Sengalvarayan 93 /8A
266	93 /8B	Private	Wet	0.0391	Neelamma W/o Sengalvarayan 93 /8B2
	Village: Perittivakkam				
267	150	Private	Wet	0.5108	SRINIVAS RANGAVACHARI 150 /2
268	151	Private	Wet	0.0442	Ranganathan, S/o Veerasamy 1. Krishnan, S/O sengan 2 151/2
269	152	Private	Wet	0.1003	Ramesh S/o Krishnan 152 /2

270	153 /1	Private	Wet	0.0255	Sugumar S/o Krishnan 153 /1B
271	153 /2	Private	Wet	0.0054	Sugumar S/o Krishnan 153 /2B
272	154	Private	Wet	0.357	A M PALLIKONTISVARAR 154 /2
273	155 /1A	Private	Wet	0.2305	Yellappa Naidu S/o Manikya Naidu, Asokan S/o Yellappa Naidu, Krishnan S/o Chengappan 155 /1A2
274	155 /1B	Private	Wet	0.1515	R Radha W/o Raja 155 /1B2
275	155 /2	Private	Wet	0.001	KRISHNAN S/O CHENGAPPA NAIDU 155 /2B
276	156 /2B1B	Private	Wet	0.1183	Munirathinam, S/o Subbaramaiah 156/2B1B2
277	156 /2B2B	Private	Wet	0.3184	Munirathnam S/o Subbaramaiah 156 /2B2B2
278	156 /2B3A	Private	Wet	0.3961	Gopi S/o Lokanathan 156 /2B3A2
279	156 /2B3B	Private	Wet	0.0109	Gopi S/o Lokanathan 156/2B3B2
280	156 /2B3C1	Private	Wet	0.0032	Ellappa Naidu, S/o Manikka Naidu 156/2B3C2
281	156 /2B3C1	Private	Wet	0.0715	Ellappa Naidu, S/o Manikka Naidu 156/2B3C3
Village: Vadathillai					
282	103	Private	Wet	0.1925	A Manikantan S/o Arungiri 103 /2
283	104	Private	Wet	0.2385	A Manikantan S/o Arungiri 104 /2
284	105	Private	Wet	0.02	PADMA W/O Kodandaraman 105 /2
285	108 /1	Private	Wet	0.1386	Padma W/o Kothandaraman 108 /1B
286	108 /2	Private	Wet	0.063	Padma W/o Kothandaraman 108 /2B
287	108 /3	Private	Wet	0.0382	Padma W/o Kothandaraman 108 /3B
288	108 /4	Private	Wet	0.024	Padma W/o Kothandaraman 108 /4B
289	109 /1	Private	Wet	0.1596	Padma W/o Kothandaraman 109 /1B
290	109 /2	Private	Wet	0.1926	Padma W/o Kothandaraman 109 /2B
291	110 /2	Private	Wet	0.0958	Padma W/o Kothandaraman 110 /2B
292	110 /3	Private	Wet	0.29	Padma W/o Kothandaraman 110 /3B

293	112	Private	Wet	0.0442	Dhamodharan S/o Venugopal 112/2
294	128 /1	Private	Wet	0.2745	GOPAL S/O MUNUSAMI 128 /1B
295	128 /2	Private	Wet	0.145	LINGAPPA NAIDU S/O RANGAPPA NAIDU 128 /2B
296	46 /2	Private	Dry	0.0245	Munusamy reddy S/o Dhanappa Reddy 46/2B
297	48 /2A	Private	Dry	0.0455	Kishta Reddy S/o Dhanappa Reddy 48 /2A2
298	48 /2B	Private	Dry	0.317	Munusamy Reddy S/o Dhanappa Reddy 48/2B2
299	50 /1	Private	Wet	0.08	Ratna Reddy S/o Yellappa Reddy 50 /1B
300	50 /3B	Private	Dry	0.068	Elumalai Reddy S/o Dhanappa Reddy 50 /3B2
301	50 /4	Private	Dry	0.073	Munusamy Reddy S/o Dhanappa Reddy 50/4B
302	52 /1	Private	Wet	0.001	K. Pandiyan S/o Kuppusamy 52 /1B
303	52 /3	Private	Wet	0.0625	Ratna Reddy S/o Yellappa Reddy 52 /3B
			TOTAL	44.2489	

[F. No. NHAI/18011/253/2018/PIU Chennai/dated 20-3-2018/3D1]

RAJESH GUPTA, Director